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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen 
toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 

sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  
 
                                Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Murat Hüdavendigar Günay 

                                                                                                              Yönetim Kurulu Başkanı 

 

Değerli Üyelerimiz, Paydaşlarımız, İş dünyamızın değerli temsilcileri, 2018 – 2021 dönemi Kumlu-

ca  Ticaret ve Sanayi Odası yeni Stratejik Planımızı tamamlamış bulunuyoruz. Halen Kumluca Ti-

caret ve Sanayi Odası olarak Yedi Kişilik Yönetim Kurulumuz, Yirmi yedi kişilik Oda Meclisimiz 

ve on iki Meslek Komite Üyemiz 2779 Faal, 364 Askıda ve 26 Tasfiye Halinde olan üyelerimiz ile 

birlikte toplam 3169 Üyemize hizmet vermeye devam ediyoruz. Stratejik Planlar ait oldukları Ku-

rumlara, Kuruluş, Firma, ve Sivil Toplum Kuruluşlarına değer katmak, geleceği planlamak ve belir-

lenen ana stratejiler üzerine oluşturulan amaç, hedef ve eylemler ile sonuca ulaşmak amacı ile yapı-

lan çalışmaları kapsamaktadır. Bu çerçeveden bakıldığında  belirlenen stratejiler altında da detayla-

rını bu çalışmamızda takip edebileceğiniz amaçlarımızı, hedeflerimizi ve eylem planlarımızı bütçe 

ve paydaşlarımız ile de ilişkilendirerek hazırladık. Bu konuda en büyük ilerlemeyi ise yeni Oda 

Hizmet Binamızın hizmete açılması ile  daha da pekiştirdik. Bu strateji altında Odamızın Yönetim 

ve İşleyiş Prensipleri, Mali Yapımızın güçlendirilmesi, Üye Hizmetlerinin Geliştirilmesi, bu çerçe-

vede Meslek Komitelerimizin daha etkin ve verimli çalışmalarının sağlanması ile Üyelerimize sun-

duğumuz bilgi ve danışmanlık faaliyetlerimizi stratejik amaç olarak belirlemiş bulunuyoruz. Bu 

stratejimizi gerçekleştirmek adına da Sektörel ve Bölgesel sorunların analiz edilerek tespiti ve çö-

züm önerilerinin sunulması, Bölgemizin ekonomik ve sosyal kapasite ve kalkınmasının gerçekleş-

mesi ve buna bağlı yaşam kalitesinin geliştirilmesini yine Sosyal Sorumluluk Projelerinin içerisinde 

daha da sistematik halde yer alan bir Oda olmayı amaçlıyoruz. Oda Hizmet Binamızı hizmete hazır 

hale getirmiş bulunuyoruz. Bu çerçevede Üyelerimizin, Yöneticilerimizin, çalışanlarımızın kurum-

sal ve kişisel kapasitelerinin arttırılmasına yönelik Eğitim, Seminer, Konferans, Toplantı, Sunumlar, 

Yurt içi ve Yurt dışı Fuar Organizasyonları, Lobi faaliyetleri, Üst düzey Siyasetçi ve Bürokratlar ile 

görüşmeler gibi bir çok faaliyeti kapsayan çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Tüm emeği ge-

çenlere teşekkür ederim. Yine 2018-2021 yıllarını kapsayacak bu yeni Stratejik Planımızın hazır-

lanmasında ve uygulanmasında emeği bulunan tüm üyelerimize ve paydaşlarımıza da teşekkürü bir 

borç bilirim. Yakın dönemde Üyelerimiz ve Bölgemiz ekonomisinin gelişimi ve büyümesine katkı 

sağlamak amacı ile tasarlanan 2018-2021 yılları Odamız Stratejik Planının başta üyelerimiz ve pay-

daşlarımız olmak üzere tüm bölge ekonomisine ve camiamıza hayırlı olmasını dilerim.  

 

Saygılarımla. 
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KUMLUCA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

2018-2021 Stratejik Plan 
 
1. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ  

 

1.1. Genel 

Ticaret ve Sanayi Odalarında Stratejik Planlama; mevcut durum, misyon ve temel değer-

ler/ilkelerinden hareketle vizyon oluşturmaları, bu vizyona uygun amaç ve hedefler saptayarak ölçü-

lebilir göstergeler geliştirmeleri, bunu bütçelerine yansıtmaları ile başarıyı izleme - değerlendirme 

sürecini oluşturmalarını sağlayan katılımcı ve esnek bir planlama yaklaşımıdır. 

Bu stratejik plan ile, kurumun sahip olduğu kaynakları ve kendisine has ihtiyaçlarını tanımlayan, bu 

ihtiyaçların azami düzeyde karşılanabilmesi için ulaşılması gereken hedefleri belirleyen stratejik bir 

yol haritası niteliğinde olup, Katılımcı, Yenilikçi, Çok Yönlü, Güvenirliliği ve Doğruluğu metodo-

lojik olarak kontrol edilebilir verilere dayanan, ulaşılabilir ancak zorlayıcı hedefler koyan, Kuru-

mumuzun ana sorumluluk alanları ile kaynaklar arasında sinerji ve denge kuran, çevresel duyarlılığı 

ön planda tutan, büyüyen Ülkemiz ekonomisinin taleplerini karşılamaya yönelik stratejileri kapsa-

yan, gelecek beklentilerini dikkate alan, Kurumumuzun politika ve stratejilerini ortaya koyan diğer 

üst politika belgeleri ile de uyumlu bir yapıda olması amaçlanmıştır. 

 

1.2. Stratejik Plan Hazırlık Süreci  

 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasında yürütülen 2018-2021 Stratejik Planlama çalışmaları üç temel 

aşamada yürütülmüştür. Bunlar; hazırlık, durum analizi ve geleceğin planlanması çalışmalarıdır. 

 

1.2.1. Hazırlık Çalışmaları  

 

Hazırlık çalışmalarında temel amacımız stratejik planın sahiplenilmesinin sağlanmasıdır. Bu amaçla 

Oda Yönetim Kurulu ve çalışanlarla ayrı ayrı toplantılar yapılmıştır.  

Planının gerekliliğinin anlaşılması sonucunda, yöneticiler ve çalışanlar ile stratejik planlama süre-

cinde ortaya çıkabilecek ihtiyaçlar ve planlama prensipleri saptanmıştır. Temel prensipler:  

* Plan odayı bulunduğu konumdan vizyonuna taşıyacak amaç, hedef ve stratejileri bütünlük ve içsel 

tutarlılık içerisinde ortaya koymalıdır.  

* Strateji, Amaç ve Hedefler hiyerarşik bir yapı izlemelidir.  

* Plan, Odamızın bölgesel kalkınmadaki rol ve önemini daha da ileriye taşımalıdır.  

*  Bölgesel ve sektörel sorunların tespiti, çözüm önerilerinin (politikaların) geliştirilmesi ve sürecin 

takip edilmesi için etkin ve verimli bir organizasyonel yapı oluşturulmasını sağlamalıdır.  

*  Üye beklentileri göz önüne alınarak üyelerimizin sorunlarına çözüm getirecek, ihtiyaç ve beklen-

tilerini karşılayacak hizmetlerin sunulmasına yönelik amaç ve hedefleri kapsamalıdır.  

* Plan hedeflerini gerçekleştirilmesini sağlayacak sürdürülebilir etkin ve verimli bir yönetim anlayı-

şı ve örgüt geliştirmeyi sağlamalıdır.  

Kumluca  Ticaret ve Sanayi Odası Stratejik Planının ülke makro politikaları ile uyum içerisinde 

hazırlanması için; TOBB, TÜBİTAK Vizyon 2023 gibi odamızı ilgilendiren kurumların vizyonları, 

amaç, hedef ve stratejileri incelenmiştir.  
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 1.2.2. Durum Analizi Çalışmaları  

 

Durum analizinde öncelikle Kumluca, Finike, Demre ve Kaş  ilçeleri değerlendirilmiştir. Daha son-

ra Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasının analizine geçilmiştir. Odamızın Yasal Yükümlülükleri ve 

Mevzuat değerlendirmesi yapılmıştır. Bu kapsamda tüm Oda/Borsaların uymakla yükümlü olduğu 

kanun ve yönetmelikler incelenmiştir.  

İkinci aşamada faaliyet ve hizmetlere yönelik kurumsal kapasitenin belirlenmesi ve süreçlerin etkin-

lik analizi yapılmıştır. Odamızın yürütmekte olduğu tüm hizmetler belirlenmiş, süreç yaklaşımıyla 

faaliyetlerin değerlendirilmesi yapılmıştır.  

Üçüncü aşamada kurum içi analiz yapılmıştır. Odamızın organizasyonel yapısı ve birimleri, yetki 

sorumlulukları ile kurumun beşeri, mali, teknolojik gibi tüm kaynakları analiz edilerek güçlü ve 

iyileştirmeye ihtiyaç duyulan alanlar saptanmıştır.  

Dördüncü aşamada paydaş analizi yapılmıştır. Bu adımda iç ve dış paydaşlar belirlenmiş ve 

önceliklendirilmiştir. Belirlenen öncelikli paydaşlarla anket çalışması yapılarak, güçlü ve zayıf yan-

lar belirlenmiştir. Ayrıca Oda’dan beklentiler ile bölgesel ve sektörel sorunların tespit edilmesine 

çalışılmıştır.  

Beşinci aşamada çevre analizi yapılmıştır. Belirlenen öncelikli paydaşlarla yapılan anket çalışması 

ile fırsat ve tehditler ortaya konmuştur. Bölgesel, ulusal ve uluslararası nitelikte politik, ekonomik, 

siyasi ve teknolojik alanlarda olumlu ve olumsuz beklentiler belirlenmiştir. 

 

1.2.3. Geleceğin Planlanması Çalışmaları  

 

Geleceğin planlanması çalışmalarında öncelikle Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasının misyonu ve 

vizyonu yenilenmiştir. Odamızın orta ve uzun vadede olmak istediği yer, odamızın var oluş sebebi 

ve bu konuma ulaşırken savunduğu, bağlı kaldığı etik ve temel değerler ortaya konmuştur.  

Odamızın belirlenen vizyonuna ulaşmasını sağlayacak amaçlar, amaçların gerçekleşmesini sağlaya-

cak hedefler ve odamızı hedeflerine ulaştıracak eylemlerin tutarlı bir bütünlük ve hiyerarşik yapı 

içerisinde ortaya çıkartılması sağlanmıştır.  

Geleceğin planlanmasında ek olarak, faaliyetlerin maliyetlendirme çalışması yapılmıştır. Odamızın 

stratejik planında yer alan faaliyetlerin yıllık ve toplam olarak maliyetlerinin belirlenmesi ve bu 

maliyetlerin kaynağının bütçe ile ilişkilendirilmesi gerçekleştirilmiştir.  
Daha sonra izleme ve değerlendirme yapısının oluşturulması olmuştur. Bu adımda stratejik planın uygulan-

masında ortaya çıkacak uygunsuzlukların belirlenerek gerekli önlemlerin alınmasına olanak sağlayacak bir 

izleme-değerlendirme yapısı oluşturulmuştur. 
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2. MEVCUT DURUM ANALİZİ 

2.1. Batı Antalya Hakkında  

Antalya İller arasında gelişmişlik sırasına göre İstanbul, Ankara, İzmir, Kocaeli’den sonra 5. Sırada 

yer almaktadır.  Antalya’nın nüfusu 2.158.265’dir. Nüfusda %24.93’lük oranla yıllar itibariyle  en 

çok artış gösteren il antalya’dır. Batı Antalya Bölgesi olarak bu Nüfusun 66.186sı Kumluca, 46.405i 

Finike, 25.489u Demre, 53.633’ü Kaş’dır. Batı Antalya Bölgesi’nin toplam nüfusu 191.713 kişidir. 

Türkiye‟de toplam tarım arazisi 24.505.219 hektar olup, bunun 54.216 hektarında örtüaltı üretim 

gerçekleşmektedir. Örtüaltı toplam üretim alanının % 87‟si Akdeniz Bölgesi; %36’sı ise Antalya 

ilinde bulunmaktadır. Kumluca’da arazi dağılımına baktığımızda 170.000 dekarlık alanın tarım, 

80.102 dekarlık alanın çayır ve mera, 1.002.898 dekarlık alanın tarım dışı alanlardan oluştuğu gö-

rülmektedir. Kumluca’da en fazla 325.050 ton ile domates birinci sırada yer alırken ikinci sırada 

103.200 ton ile Biber (sivri,çarli) yer almaktadır. Bu sebeple ilçe merkezi, ülkemiz genelinde doma-

tesiyle, mavikent ve beykonak beldeleri ise sivri biberiyle ünlüdür. yaş sebze ve meyve üretimi, 

Kumluca İlçesi 712.239 ton, Finike İlçesi 269.219, Demre İlçesi 118.157 ton, Kaş İlçesi 320.191 

ton olmak üzere dört ilçenin toplamda 1.419.806 ton olarak gerçekleşmiştir. 

 

2.1.1.Kumluca İlçesi Hakkında Genel Bilgi 

Kumluca ilçesi, Akdeniz Bölgesinde, Antalya Körfezi ile Fethiye Körfezi arasında Teke Yarımadası 

adı verilen Akdeniz’e doğru uzanan çıkıntı üzerinde yer almaktadır. Antalya ilinin batısında yer 

alan ilçelerinden biri olan Kumluca, merkeze 95 km uzaklıktadır. İlçe, güneyden Akdeniz, doğudan 

Kemer, kuzeyden Korkuteli, kuzeybatıdan Merkez ilçe, batıdan Elmalı ve Finike ilçeleri ile çevrili-

dir. Kumluca İlçesinin güney kısımları deniz seviyesine yakın ovalık, kuzey kısımları ise dağlıktır. 

İlçe merkezi, Alakır çayı ile Gavur deresinin dağlardan sürükleyip getirdiği alüvyonlu bir ova üze-

rinde kurulmuş- tur. Üç tarafı dağlarla çevrili Kumluca, güneyde denizin hemen gerisinden kuzeye 

doğru 15 km kadar uzanarak Tatlık mevkiinde son bulan verimli bir ova üzerinde yer almaktadır. 

Morfolojik ünitelerin kısa mesafelerde farklılık göstermesi fiziki coğrafyada zenginliği ve berabe-

rinde çeşitliliği getirmiştir. Dağları, ovaları, vadileri ve platoları ile dikkati çeken Kumluca ilçesi, 

Antalya bölümü içerisinde renkli özellikte bir manzara gösterir. 

Kumluca ilçesinin yüzölçümü 1.253 km2’dir. İlçenin merkez nüfusu (2007 Nüfus Sayımına Göre) 

31.581 kişidir. Merkez ilçe kasaba ve köyleriyle birlikte nüfusu ise 65.904 kişidir. İlçenin 3 kasaba-

sı (belediye), 24 köyü bulunmaktadır. Son yapılan 2007 yılı nüfus sayımlarına göre Kumluca ilçe-

sindeki toplam nüfusun % 47.9’u İlçe merkezinde, % 26.9’u kasabalarda, % 24.8’i köylerde yaşa-

maktadır. 

Kumluca İlçesi, turfanda sebze ihtiyacının karşılanmasında Antalya hatta Türkiye ölçeğinde önemli 

bir paya sahiptir. Ülkemize 1940 yıllarında girip 1960’lı yıllarda gelişen seracılık, 1980’li yıllarda 

Kumluca halkı tarafından benimsenmiştir. İklim, toprak ve su şartlarının elverişli olması seracılığın 

bu yörede gelişmesini sağlamıştır. Verimli Kumluca Ovası’nda modern araç ve gereçlerle cam ve 

plastik seralarda turfanda sebze üretimi yapılmakta ve İlçe ekonomisinin can damarını oluşturmak-

tadır. 
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Kumluca halkının %80’ninin geçim kaynağı tarım olup, bu sektör İlçe ekonomisinde önemli bir yer 

tutmaktadır. İklim faktörlerinin uygunluğu İlçede sebze ve meyve üretiminde kaliteyi beraberinde 

getirmiştir. 

Kıyıların en tabii haliyle, tarihi kalıntılarıyla, doğal kaynak sularıyla, sağlık ve neşe kaynağı gür 

ormanlı dağlarıyla Kumluca ilçesi tam bir turizm cennetidir. Yeterli tanıtım, rehberlik ve yatırım ve 

de projelerin yapılmamasına rağmen turistlerin büyük ilgisini çekmektedir. Henüz yöre halkında 

turizm kültürü yerleşmemiştir. 

2.1.2.Finike İlçesi Hakkında Genel Bilgi 

Finike ilçesi konum itibariyle günümüzde "Teke Yarımadası" eski çağda ise Likya olarak adlandı-

rılan bölgede bulunmaktadır. Likya; doğuda Pamfilya, batıda Karya, kuzeyde ise Psidya ile çevrili-

dir. Teke Yarımadası'nın M.Ö. 3. bin yıldan beri iskan edildiği bilinmektedir. Fakat "bu bölgede 

yapılan arkeolojik araştırmalar 2. Bin yıldan eskiye giden bir iskanı henüz tespit etmemiştir." Dilbi-

lim yönünden yapılan araştırmalarla yörede kullanılan yer adlarının, Anadolu'nun çeşitli bölgelerin-

de görülen ve M.Ö. 3 bin yılla tarihlenen yer adlarıyla benzeşmesi Likya'da da M.Ö. 3 bin yıllarında 

yerleşmeler olduğu sonucunu vermektedir. Görüldüğü gibi, arkeolojik belgeler ve dilbilim verileri, 

Likya'da M.Ö. 3 bin yıllarında bir yerleşim olduğunu kanıtlayacak niteliktedir. Fakat elde edilen 

bulgular bu yerleşimlerin kimler tarafından meydana getirildiği sorusunun tam olarak açıklanmasına 

yetmemektedir. 

Likya ismi ve Likyalıların kökeni hakkında tarihçiler tarafından birçok görüş ileri sürülmüştür. 

Heredotos'a göre Likyalılar Girit'ten göç etmiş bir topluluktur. Oktay Akşit'e göre ise "Eski Şark ve 

Mısır kaynaklarının da gösterdiği gibi, Lukka'lar yani Likya'lılar en az M.Ö. 2. bin yıl ortasından  

beri Likya'da oturan bir kavimdir. 
 

Elmalı'ya 11 km olan Semahöyük köyünde yapılan kazılar erken bronz çağı yerleşimini ortaya çı-

karmıştır. Finike ilçe sınırlarında ve yakın çevrede bir çok tarihi kalıntı bulunmasına rağmen bunla-

rın tarihi Semahöyük kadar eskiye gitmemektedir. Bu kalıntılarda yapılan arkeolojik araştırmalarda 

elde edilen bulguların en eskileri Likya uygarlığından kalanlardır. 
 

Likyalıların komşu devletlerle ittifak kurmaları deniz aşırı savaşlara katılmaları, onların bir devlet 

yapısına ve güçlü bir deniz filosuna sahip olduklarını kanıtlayacak delillerdir. Kolonizasyon devrin-

de ise Likya'nın doğusunda sadece bir şehirde yerleşme görülmesi Likyalıların kuvvetli durumlarını 

M.Ö. 1. yüzyılda da sürdürdüğünü göstermektedir. " Kolonizasyon devri ile Likya'nın Persler tara-

fından M.Ö. 6. asrın yarısındaki istilası arasında Likyalıların hürriyetlerine sahip, bağımsız oldukla-

rı anlaşılmaktadır. Bu sırada kuvvetli bir devlet olan Lidya'nın, Likyalıları da itaatleri altına alama-

yışları bunu göstermektedir." 

  
Doğu Akdeniz ticaretinin gelişmesi önce Persleri, daha sonra Büyük İskender'i Likya'ya çekmiş ve 

İskender M.Ö. 330 yılında bütün Likya'yı denetimi altına almıştır. Likyalılar bu istilaya karşı koy-

mamışlar ve teslim olmuşlardır. Bunun nedeni, Pers baskısının İskender ile tamamen ortadan kalka-

cağını umut etmeleridir. Fakat aksine İskender'in Likya'ya gelmesinden sonra Likya'lılar tam ba-

ğımsızlıklarını bir daha kazanamamışlardır.  

 
 

"Büyük İskender'in ölümünden sonra denetimin zayıflaması, zaman zaman Suriye, Mısır ve Rodos-

'un Likya'da hegomonya kurmalarına yol açmış , bu kargaşalık, Likya Birliği'nin Limyra Beyi 

Perikles tarafından M.Ö. 2. asrın başlarına doğru kurulmasıyla yerini tekrar istikrara bırakmıştır. 
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Daha sonraki yıllarda sahillerin tekrar korsan yatağı haline gelmesi üzerine "M.Ö. 67'de Pompeyüs 

büyük emir selahiyeti ile buralara gelip korsanlığı sona erdirmiş, M.S. 43'de de İmparator Cladius 

tarafından Likya ile Pamfilya birleştirilerek yeni eyaletin ismi Likya-Pamfilya " yapılmıştır. 
 

Erken Hristiyanlığın başlamasıyla Myra (Demre) bölgede yayılan Hristiyanlığın merkezi haline 

gelmiştir. Helenler ve Romalılar döneminde her türlü değerlerini kaybeden Likyalılar Bizans haki-

miyeti ile eriyip gitmişlerdir. 

 

Bizans döneminde kısa dönemli Arap saldırı ve işgallerini yaşayan bölge, Bizans hakimiyetinden 

sonra 1207-1308 yılları arasında Anadolu Selçuklu hakimiyetinde kalmıştır. Anadolu Selçuklu Dev-

leti döneminde yöreye Teke Boyu yerleştirilmiştir. Daha sonra Anadolu Selçuklu Devleti'nin yıkıl-

ması üzerine 1308-1361 yıllarında Teke Oğulları Beyliği'nin hakimiyetinde kalan yörede, Teke 

Oğulları Beyliği'nin Osmanlılar tarafından ortadan kaldırılmasıyla 1426 yılında Osmanlı idaresi 

başlamıştır. Osmanlı idaresinde Elmalı kazasına bağlı bir nahiye merkezi iken 1914 yılında kaza 

olan Finike I.Dünya Savaşı sonrasında 1919-1921 yılları arasında İtalyanların kısa süren işgaline 

uğramıştır. 
 

İklim: Finike’de yazları sıcak ve kurak, kışları ılık ve yağışlı, tipik Akdeniz iklimi hüküm sürmek-

tedir. Dağlık coğrafi yapı, iç kesimlerle kıyı arasında, doğal bir set oluşturmuştur. Bu set yüzünden, 

sahilde yer alan Finike ile iç kesimlerde (yaylada) yer alan komşu ilçeler Elmalı ve Korkuteli ara-

sında, iklim, bitki örtüsü, yaşam şekilleri yönünden belirgin farklılıklar bulunmaktadır.  
 

Coğrafi Özellikler: Anadolu'nun güney-batısında yer alan 370 ile 350 derece enlem, 28 derece 46 

ile 30 derece 48 boylam çizgileri arasında doğuda Antalya körfezi, batıda Fethiye körfezi arasında 

kalan ve güney yönünde Akdeniz'e doğru uzanmış bulunan yarımadaya antik çağda Likya, günü-

müzde ise Teke Yarımadası adı verilmiştir. 

 
 

Teke yöresi yüksek dağ kütlelerinin yoğun olduğu bir yöredir. "Yörede bulunan dağların çoğunun 

zirveleri denizden yalnızca 3-4 km kadar içeridedir ve bu durum kaydedilen yüksekliklerin kıyıya 

çok dik yamaçlarla indiğinin belirtileridir. Böylece kıyı ovaları dışında kalan alanlarda yükseklikle-

rin denize dik bir şekilde inmesi sonucu kıyı çok girintili ve çıkıntılı olmuş, tepelerin denizle birleş-

tiği yerler yüksek kıyıları oluştururken akarsu vadilerinin denize ulaştığı yerlerde, boğulmalar sonu-

cu, küçük, dar ve derin koylar oluşmuştur. Alçak kıyılara ve kumsallara ise geniş vadi ağızlarında 

ya da kıyı ovalarının kenarlarında rastlanır."  

Teke yarımadası yukarıda da belirtildiği yapısı itibariyle Batı Anadolu'nun en dağlık yöresidir. Eşen 

çayının doğusundan başlayarak sahil boyunca birdenbire yükselen dağlar çoğu zaman geçit vermez-

ler. Finike ovası da üç taraftan, bu dağların uzantısı olan Beydağları tarafından çevrilmiştir. Yöreyi 

kuşatan dağlar, eski çağlardan beri çevreyle olan ulaşımda en büyük engeli oluşturmuştur.  

Ovaya dökülen en büyük iki akarsu olan Akçay ve Alakırçayı'nın meydana getirdiği vadiler kara 

ulaşımında en büyük kolaylığı sağlamışlardır. Akçay vadisi aracılığıyla Elmalı ilçesine ulaşılabil-

mekte, Alakırçayı vadisi aracılığıyla da Antalya'ya ulaşılabilmekteydi. Alakırçayı vadisi ulaşım 

açısından Akçay vadisine oranla daha az kullanışlıdır. Bu yüzden eski çağlardan beri yörenin iç 

bölgelerle olan kara ulaşımında tek çıkış noktası Akçay vadisi olmuştur. Bu doğal geçit Finike'nin 

iç bölgelerle olan bağlantısını sağladığı gibi Akdeniz'in ılık ve yağışlı ikliminin biraz daha içerilere 

sokulmasına imkan vermiştir. 
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Bu doğal geçitlerin dışında Finike ovasının doğusunda ve batısında denize uzanan dağlar büyük 

güçlüklerle aşılarak Antalya ve Demre-Kaş-Muğla istikametlerine yollar açılmıştır. 

Coğrafi yapının dağlık oluşu ve bu dağların iç bölgelerle sahil kesimi arasında doğal bir set oluş-

turması Akdeniz'in ılık ve yağışlı etkisinin iç kesimlere sokulmasını engellemiştir. Bunun sonucun-

da kuzeyindeki komşu ilçeler Elmalı ve Korkuteli ile Finike arasında iklim, bitki örtüsü, yaşam şek-

linde belirgin farklılıklar ortaya çıkmıştır. 

Yörenin en önemli dağı Beydağlarıdır. Geniş bir coğrafi alanı kaplayan Beydağları batıda Kaş-

Demre sınırından başlayarak doğuda Antalya'nın kuzey batısına kadar ulaşır. Beydağları grubuna 

dahil dağlar dört bölüme ayrılır. 1.Tahtalıdağlar, 2.Bakırdağları, 3.Merkezi Beydağları, 4.Güneybatı 

Bölümü Beydağları. 

Yörenin en uzun ve debisi en yüksek akarsuyu Alakırçayı'dır. "Debisi 4.5m³ /sn olan bu çay, Bey-

dağlarından susuz İmecik'in güneyindeki Erentepe ve Umurtepe'den çıkar. Soldan Gönen, sağdan 

Akpınar ve Karaağaç suyunu alarak ilerler. Uzunluğu 62km'dir." 

İkinci büyük akarsu ise Akçay'dır. Elmalı ovasında irili ufaklı sular Akçay ismini alarak Avlan gö-

lüne dökülür. Avlan gölünün çevresindeki düdenler aracılığıyla yeraltına batar ve Avlan belinin 

aşağılarında değişik kaynaklardan çıkarak Akçay ismini alarak Finike ilçe merkezinden denize dö-

külür. Diğer akarsular ise Gavurçayı, Karaçay ve Göksu'dur. 

Tamamı dağlık olan ilçe topraklarının tek düzlüğü, ilçe merkezinin de batı kıyısında bulunduğu 

Finike ovasıdır. Ovanın yüzölçümü 80 km², Finike ilçe sınırları içinde kalan kısmı ise 56 km²'dir. 

Ovanın tamamında narenciye ve seracılık yapılmaktadır.  

2.1.3.Demre İlçesi Hakkında Genel Bilgi 

Kente giriş tabelalarında 13,900 yazar kent nüfüsunu. Ancak Demre Nüfusu 22-25 bin arasıdır.  

Demre, adını ilçeden alan Demre Çayının denize döküldüğü bir delte ovası üstünde kurulmuştur. 

Kuzeyi, doğusu ve batısı Toros Dağları ile kaplı bu ova, Türkiye'de turfanda sebzeciliğin önemli 

merkezidir. Halkın geçim kaynağı turfanda sebzeciliktir ve narenciye üretimine dayalıdır. 

Demre'de turizm, henüz günübirliktir. Özellikle azımsanmayacak bir grup Demreli, Çayağzı lima-

nından Kekova'ya düzenlenen yat turlarından geçim sağlamaktadır. 

Ticaret küçük ölçeklidir. Sanayi tesisi yoktur. İlçe Merkezi ve Beymelek Beldesinde birer sebze ve 

meyve toptancı hali mevcuttur. 

Coğrafya: Demre İlçesi, Akdeniz Bölgesinde Antalya İline bağlı 4.sınıf bir ilçedir. Antalya körfezi-

nin batısında Teke Yarımadasının güneyinde yer alan bir ilçe olup, doğusunda Finike İlçesi, batı-

sında Kaş İlçesi, güneyinde ise Akdeniz ile sınırdır. 

Üç tarafı dağlarla çevrili bulunan ilçenin kurulduğu arazi Demre Çayının getirmiş olduğu verimli 

alivyonlu topraklardan meydana gelmiştir. Akdeniz ikliminin tipik karakteristik özelliklerinin gö-

rüldüğü Demre İlçesinde yazları sıcak ve kurak, kışları ılık ve yağmurlu geçer. 
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İlçenin toplam olarak yüz ölçümü 47.322 hektar olup, tarım arazisi 5.350 hektar, çayır mera 50 hek-

tar, orman arazisi 31.922 hektar, su yüzeyi 300 hektar, tarım dışı arazi ise 9.600 hektardır. 

Tarih: Finike ile Kaş arasında, Finike'ye 25, Kaş'a 48 km. uzaklıkta olan Demre Likya uygarlığının 

en önemli 6 kentinden birisi olup kuruluşu ilk kez M.Ö. V. yüzyılda yerleşim merkezi haline gelen 

Demre, önceleri deniz kıyısında iken Demre çayının getirdiği alüvyonlar sonucunda denizle olan 

bağlantısı kesilmiştir. M.S. IX. yüzyılda Arap akınları sonucu terk edilmiştir. Kaya Mezarları, Ti-

yatro ve St.Nicholas Kilisesi varlığını günümüze değin sürdürebilmiş yapılardan bazılarıdır. 

Hadrian tarafından yaptırılan içinde tahıl ambarı da bulunan Andriake limanının Demre ile bağlantı-

sı vardır. 

Noel Baba olarak bilinen St.Nicholas (Aziz Nikola, Santa Claus, Heilige Nikolaus, Noel Baba) 

M.S. 245 yılında Fethiye yakınlarında Patara kentinde doğmuş, M.S. 363 yılına değin Anadolu'da 

yaşamış bir azizdir. Varlıklı bir ailenin çocuğu olarak iyi bir eğitim görmüş ve kendini insanlara 

adamıştır. Yaptığı yardımlarla çevresinde sevgi bağı oluşturan St.Nicholas, denizcilerin ve çocukla-

rın koruyucusu olarak Noel Baba adı ile bu güne değin yaşatılarak efsaneleştirilmiştir. Demre Pis-

koposu olarak çevresinde yaptığı dini ve sosyal çalışmalarla halkın sorunlarına insancıl çözümler 

getirmiştir. Öldükten sonra Demre'de gömülmüş ve adına bir kilise yaptırılmıştır. St. Nicholas'ın 

kemiklerinin bir kısmı 1080 yılında İtalyan tacirler tarafından Bari'ye kaçırılmıştır. Ancak acele ile 

götürülemediği anlaşılan bir kısım parçaları ise bugün Antalya Müzesi'nde sergilenmektedir. Hol-

landa'da Sinterkoas, Fransa'da Pere Noel, İngiltere'de Father Christmas, Amerika'da Santa Claus ve 

Almanya'da Heilige Nikolaus hikayelerinin aslı St. Nicholas'dır. 

Bugün pek çok ülkenin baş azizi olan St. Nicholas'ın ölüm tarihi olan 6 Aralık'ta törenler düzenle-

nir, çocuklara hediyeler verilir ve bu kutlamalar Noel Yortusuna değin uzayarak yeni bir yıl özelliği 

kazanır. 

İlki 5-7 Aralık 1983 yılında yapılan Noel Baba sempozyumu o günden beri değişik din ve eğitim-

lerden gelen insanların katılımlarıyla her yıl tekrarlamaktadır. Sempozyumlarda, Anadolu'lu St. 

Nicholas'ın insan sevgisinden yararlanarak, dini ve inancı değişik tüm insanlara barış, dostluk ve 

kardeşlik çağrısı yapılır. 

İklimi:Akdeniz iklimi egemendir. Yazlar sıcak ve kurak, kışlar ılıman ve yağışlı geçer. Yıllık orta-

lama sıcaklık 17-18°C, yağış tutarı 800 mm’dir. Yükselti artışına bağlı olarak sıcaklık düşer. Kızıl-

çam ormanları geniş alanlar kaplar. 

Turizm: İlçe tarihi geçmişi ve coğrafi konumu itibari ile turizm beldesidir. İlçemizde tarihten kalan 

Noel Baba Müzesi, Myra Antik Kenti ve Tiyatrosu, Andreake Antik Kenti, Kaya Mezarları, Simena 

Antik Kenti turizm için cazibe oluşturmaktadır.  

2.1.4.Kaş İlçesi Hakkında Genel Bilgi 

KAŞ ANTALYA İline bağlı 5 Belde ve 48 köyü ile 47.594 toplam nüfuslu şirin bir ilçedir. Antal-

ya’ya 192 km.,Fethiye’ye 106 km. Mesafededir. İlçe batıda Eşen Çeyı ile Fethiye’ye, doğuda Dem-

re’ye, kuzeyde Elmalı İlçesine komşu olup güneyinde ise Meis Adası ile karsı karşıyadır. İlçenin 

yüzölçümü 2231 Km2 ve sahil uzunluğu 70 km dir.Küçük bir turizm beldesi olan KAŞ’da yılın her 
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günü turistlere rastlamak mümkündür. KAŞ ve yöresi elde edilen bilgi, belge ve arkeolojik bulgula-

ra göre Likya dilinde Habessos yada Habesa diye anıldığı sanılan KAŞ‘ın ilk çağlardaki adı 

Antiphellos idi .Daha sonra Andifli olarak bilinen Kaş çevresinin dağlarla çevrili olması ve hemen 

önünde masmavi Akdeniz’in bulunması ve tam karşısında Meis adasının bulunması ona ayrı bir 

güzellik vermiş , bunun için buraya Kaş adı verilmiştir.Kaş unutulmaz bir tatil geçirebileceğiniz 

eşsiz bir yerdir. 

Likya,Yunan ve Roma dönemlerinden günümüze ulaşan kalıntıların en eskileri İ.Ö.VI.y.y.’a 

tarihlendirilmistir.Antik kent Antiphellos’tan günümüze ulaşan açık hava tiyatrosu Helenistik dö-

nemden kalmadır. Tiyatro, 26 basamaklı olup denize bakan yamaca kuruludur.Agora, şehrin güney 

yamacında yer almıştır.Bazelika tiyatronun yanındadır. Bir zamanlar Antiphellos’u çevreleyen sur-

lardan günümüze çok az bir bölümü ulaşabilmiştir. Bunlardan başka kentin kuzey- doğusundaki 

dağın yamacında Gotik tarzını andıran Likya yazıtları, kaya mezarları ve mezar taşları ile kentin 

arkasında yeralan yine Likya yazıtlı Aslanlı Lahit (Anıt Mezar) bir de Anfitiyatronun Kuzey -

doğusundaki 24 kız figürlü kabartmanın süslediği 3,70 m.yüksekliğinde ev tipi bir mezar bulunmak-

tadır.Yaz ayları boyunca Kaş’ın çevresinde bulunan tarihi ve turistik yerlere tekneler ve Minibüsler-

le günübirlik turlar düzenlenmektedir.Ayrıca, 3 gün 3 gece süren Mavi Yolculuk yapılmaktadır. 

Son yıllarda önemli bir turizm merkezi olan Kalkan 26 km.dir.Eski adı KALAMAKİ’dir. Kalkan 

yolu üzerinde 18. km’de bulunan Mavi Mağara ve Kaputaş Plajları görülebilir. 45 km. Mesafede 

bulunan Kınık köyü yakınındaki XANTHOS antik şehri Likya uygarlığının en büyük başşehri-

dir.Şehrin Likçe adı ARNAveya ARNNA olarak da bilinmektedir. Tarihte iki kez katliyama ve bü-

yük bir yangına maruz kalmış talihsiz bir şehirdir.1838 yılında İngiliz Charles Fellows tarafından 

bulunan kentin bazı tarihi eserleri British Museum’a kaçırılmıştır. PATARA 43 km. mesafededir. 

Apollon ve Noel Baba’nın doğduğu yer olarak bilinir.Likya,Helenistik ve Roma çağlarını yaşayan 

Patara, Bizans döneminde Piskoposluk merkezi olmuştur. Patara limanı bugün kumlarla örtülüdür. 

Bir çok tarihi eser kumlar altında kalmış ve bugün yapılan kazılarla günışığına çıkarılmaktadır. Ay-

rıca18 km.uzunluğunda kumu plajı vardır. Kekova Adasına , Batıkşehir ve civarına günübirlik tekne 

turlarıyla gidilebilir. Kaleköy (Simena) ve Üçağız (Teimussa) buradadır. Ayrıca , Üçağız’a karayolu 

ile ulaşılabilinir.Teimussa en eski Likya şehridir. Kaya ve lahit tipi mezarlar vardır..Buradan Keko-

va adası tekne ile 10 dakika mesafededir.Ada üzerinde ve denizde çok sayıda mezar ve kalıntı bu-

lunmaktadır.Batık şehir kalıntıları teknelerle gezilirken görülebilir. Hemen karşısında Kaleköy (Si-

mena) bulunur. Ulaşımı sadece, deniz yolu ile yapılır. Eski Likya mezarlarıyla bugünkü köy evleri 

içiçe ve sırt sırtadırlar.Kalesi sapasağlam ayaktadır.İç kalede eski Likya kentlerinin en eskisi, 

enküçük anfisi,kaya içine oyulmuş vaziyette görülebilir. Demre yolu üzerinde bulunan Yavu Köyü 

yakınındaki Kyaneai eski yerlesim birimidir.Kale (Demre) 48km.mesafededir.Burada Noel Baba 

Müzesi ve antik Myra şehri görülebilir. Kaya mezarları ve tiyatrosu ilgi çekicidir. Phellos, 

Apollonia, Aperlai,Isinda,Trysa antik diğer yerlerdir.60 km.mesafede bulunan Gömbe yaylası serin 

suları ve iklimiyle yaz aylarında turistlerin ilgisini çeker.Akdağ yamaçlarında bulunan Uçarsu ve 

Yeşilgöl gezilebilir.60 km. mesafede bulunan Gökçesu (Saklıkent) önemli bir gezi yeridir.Burada 

doğa harikası Kanyon turistlerin ençok gezdiği yerlerin başında gelir. 

Ekonomisi:Kaş halkı geçimini yaz aylarında turizm amaçlı pansiyon , otel, motel, vb. işletmeciliği 

yaparak sağlamaktadır.İlçe halkının çoğunun yayla köylerinde toprakları mevcuttur.Ova ve yayla-

larda yurdumuzun önemli yaş sebze, meyve ve çiçek üretimi yapılmaktadır.Kış aylarında da üretim 
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seralarda yapılarak içte ve dişta pazarlanmaktadır. Yine yüksek ve dağlık yerlerde elma üretimide 

önemli bir tarım girdisidir.Ayrıca balıkçılıkta önemli bir gelir kaynağıdır. 

İklimi:Kaş İlçesi, 36.12 N enlemi ile 29.39 E boylamı arasında yer almaktadır. Tekeli Yarımadası-

nın güney ucundaki İlçenin sınırlarını Kuzeybatı – Güneydoğu yönünü kaplayan dağlar, Güneydoğu 

– Kuzeybatı yönünü kaplayan deniz belirler. 

2.2. Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Hakkında 

2.2.1. Kuruluş Tarihi Ve Kuruluş Amacı 

  

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası tabi olduğu 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 

Odalar ve Borsalar Kanunu'nda belirtilen, Üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki 

faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişimini sağlamak, men-

suplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere mes-

lek disiplini ahlak ve dayanışmayı korumak ve adı geçen Kanun'da yazılı hizmetler ile mevzuatla 

Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacı ile Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret 

Sicil Memurluğu yetki alanı 19 Haziran 1999’da Bakanlığın 10.06.1999 tarih ve 05413 sayılı yazısı 

ile Kumluca’da başlamış, daha sonra; Bakanlığın 10/07/2000 tarih ve 2000/53 sayılı onayı ile Fini-

ke ilçesini, 11/12/2000 tarih ve 2000/89 sayılı onayı ile Demre (Kale) ilçesini ve 06/11/2001 tarih 

ve 2001/74 sayılı onayı ile Kaş ilçesini içerecek şekilde genişletilerek hizmetlerine devam etmiştir.  

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasının sorumluluklarının yasal dayanağı 18.05.2004 tarihli 5174 sa-

yılı kanun ve bu kanunla çıkarılan yönetmeliklerdir. Bütün bunlar odaların görev ve belgelendirme 

hizmetlerinin uygulama yöntemlerini ortaya koymaktadır. Bunun dışında Kumluca TSO nun üst 

birliği "TOBB" Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Odalar için oluşturulmuş diğer mev-

zuatlar Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasının faaliyetlerinin kapsam ve kurallarını belirlemektedir. 

 

KANUNLAR YÜKÜMLÜLÜKLER 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Kanunu 
Oda ve borsaların kuruluşu ve organların işleyişine 

ilişkin şartlar 

Amme Alacakları Yasası Üye aidatlarının tahsiline ilişkin şartlar 

Ticaret Sicil Tüzüğü Ticaret Sicil işleyişine ve işlemlerine ilişkin şartlar 

Türk Ticaret Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi, denetimi ve 

üyelerin işlemlerine ilişkin şartlar 

Türk Ceza Kanunu 

Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi, denetimi ve 

üyelerin işlemlerinde yasal olmayan faaliyet-

lere ilişkin şartlar 

Türk Medeni Kanunu Üyelerin veraset işlemlerine ilişkin şartlar 

Borçlar Kanunu Ticaret Sicil işleyişine ve işlemlerine ilişkin şartlar 

İcra İflas Kanunu İflas eden üyelere ilişkin işlemlerin şartları 

Ticari İşletme Rehini Kanunu 
Oda ve Ticaret Sicil’in işleyişi ve üyele-

rin rehin işlemlerine ilişkin şartlar 

Harçlar Kanunu 

Oda ve Ticaret Sicil işlemlerinde resmi 

harçların belirlenmesi ve tahsiline ilişkin 

şartlar 
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Kooperatifler Kanunu Kooperatiflerle ilgili işlemlere ilişkin şartlar 

7201 Tebligat Kanunu 

Oda ve Ticaret Sicil işlemlerinde üye ve diğer 

kurum ve kuruluşların yasal olarak bilgilendiril-

mesi şartları 

Sigortacılık Kanunu Sigortacılarla ilgili işlemlere ilişkin şartlar 

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Si-

gortası Kanunu 
Oda personelinin sosyal haklarına ilişkin şartlar 

5215 Sayılı Belediye Kanunu 
Mücavir alan içinde üye işlemlerine ilişkin şart-

ların oda hizmetlerini dolaylı etkisi 

4572 Sayılı Tarım Satış Kooperatif ve Birlikleri 

Hakkında Kanun 

Tarım Satış Kooperatifleri ve Birliklerle ilgili 

işlemlere ilişkin şartlar 

Rekabet Kurumu Yasası 
Üyeler arası ilişkilerin rekabet konulu düzen-

lenmesine ilişkin şartlar 

6224 Sayılı Yabancı Sermayeyi Teşvik Kanunu Yabancı ortaklı işletmelerin işlemlerine ilişkin şartlar 

1086 Sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri 

Kanunu 

Üyeler arası ilişkilerin düzenlenmesi ve 

Tahkim Kurumunun işletilmesine ilişkin 

şartlar 

Oda Muamelat Yönetmeliği Oda muamelat işlemlerinin yapılmasına ilişkin şartlar 

Sandık Pay Yönetmeliği 
Oda personelinden sosyal haklarına ilişkin 

yapılacak kesintilerin düzenlenmesi 

Değişik DEİK Yönetmeliği 

Üyeler arası dış ekonomik ilişkilerin 

yürütülmesine ve çıkan sorunların 

çözümlenmesine ilişkin şartlar 

Türk- Yabancı, Yabancı- Türk Ticaret, Sanayi ve 

Deniz Ticaret oda derneklerinin kuruluş, işleyiş ve 

denetim usul ve esasları hakkında yönetmelik 
Türkiye ve düğer ülkeler arasındaki ticari 

ilişkilerin geliştirilmesine ilişkin şarlar 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve İcra 

Komitesi Yönetmeliği 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve İcra 

Komitesi esaslarının yürütülmesine ilişkin 

şartlar 

Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Yönetmeliği 

Sigorta Eksperleri İcra Komitesi 

kurulması ve yürütülmesine ilişkin 

şartlar 

4857 İş Kanunu 
Odanın ve personelinin hakları ve yükümlülüklerine 

ilişkin şartlar 

TOBB Harcı Harcırah Yönergesi 
Dış görevlendirmelerle ilgili harcırahların 

belirlenmesine ilişkin şartlar 

Karşılıksız Bursa İlişkin Tip İç Yönetmelik 
Odanın burs yardımlarının düzenlenmesine ilişkin 

şartlar 

TOBB ve Birlik Personeli, Sigorta Emekli 

Sandığı Vakfı, Vakıf Senedi 

Oda personelinin sosyal haklarının düzenlenmesine 

ilişkin şartlar 

Bilgi Alma Kanunu 
Resmi ve özel kurum ve kuruluşların bilgi 

taleplerinin karşılanmasına ilişkin şartlar 

KOSGEB KOBİ Destek Yönetmeliği 
KOBİ kapsamına giren üyelerin desteklenmesine 

ilişkin genel şartlar 

 Hakem, Bilirkişi Ve Eksper ListeleriniDüzenleme 

Usul Ve Esaslari Hakkinda Yönetmelik 

Eksper, Bilirkişi belirlenmesine ilişkin şartlar 

 

ESASLAR YÜKÜMLÜLÜKLER 

Kapasite Esasları 
Üyelerin kapasite raporlarının 

düzenlenmesine ilişkin şartlar 

Yerli Malı Belgesi Esasları Yerli Malı Belgesi düzenlenmesine ilişkin şartlar 
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İş Makinesi Tescili Esasları İş makinelerinin tesciline ilişkin şartlar 

Yurt İçinde Fuar Düzenlenmesine Dair Usul ve 

Esaslar 
Yurt içi fuarlarının düzenlenmesine ilişkin şartlar 

TOBB Mesleklerin Gruplandırılması Esasları 
AB mesleki grupların istatistiksel sınıflandırılması 

şartları 

ATR Dolaşım Belgesi Usul ve Esasları 
ATR Dolaşım belgesinin düzenlenmesine ilişkin 

şartlar 

 
 
2.3.1. Odamızda Ehliyet, Temsil ve İmza Yetkisi:  

 

Odamız, taşınır ve taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para 

almaya, kamulaştırma yapmaya, sosyal faaliyetleri desteklemeye, özendirmeye, bağış ve yardımlar-

da bulunmaya, okul ve derslik yapmaya, burs vermeye, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve 

vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya ve benzeri hukukî işlemler yapmaya yetkilidir.  

Odamızın hukukî temsilcisi yönetim kurulu başkanıdır. Odamızı, Yönetim Kurulu Başkanı ile en az 

bir Yönetim Kurulu Üyesinin veya Genel Sekreterin ortak imzaları bağlar. 

 

2.4.Faaliyet Alanları Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Bunlar: “Kamu Adına Yürütülen Hizmetler” ve “Üyelerinin İhtiyaç Ve Beklentilerini Karşılamak 

İçin Yürütülen Faaliyetler”dir. Kamu adına yürütülen hizmetlerin yerine getirilebilmesi için Kanun 

ve yönetmeliklerle Odalara verilmiş görevler bulunmaktadır. Bu görevlerin ifası aşamasında, kanun 

ve yönetmelik dışında, Oda’nın herhangi bir inisiyatif kullanması söz konusu bulunmamaktadır. 

Oda bu konuda ancak, mevzuata aykırı olmayacak biçimde, üye memnuniyeti mahiyetinde bazı 

önlemler alabilmektedir. Oda bu durumda sadece uygulayıcı konumundadır.  

Oda’nın misyonu gereği, üyelerinin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için yürüttüğü faaliyetler 

çağdaş odacılık faaliyetleri kapsamında değerlendirilmelidir. Bu faaliyetler; üyelerinin ihtiyaç ve 

beklentilerini karşılamaya yönelik olarak sunduğu hizmetler olup, zaman, mekân ve tercihlere göre 

farklılıklar gösterebilmektedir. Paydaş beklentileri doğrultusunda yeni hizmetlerin ve sunum biçim-

lerinin geliştirilmesi gerekmektedir. 

 

Hizmetler İlgili Mevzuat 

Ticaret Sicil İşlemleri  
Kuruluş, Adres Değişikliği, Hisse Devri, 

Yetki Değişikliği, Anasözleşme Değişikliği, 

Genel Kurul, Şube, Acentelik, Tasfiye, Terk 

vb.  

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetme-

lik  

 Türk Ticaret Kanunu  

 Ticaret Sicili Nizamnamesi  

 Ticaret Sicili Gazetesi Yönetmeliği  

 Harçlar Kanunu  

 

Oda Sicil İşlemleri  
Üyelik Kaydı, Değişikliklerin Bildirilmesi, 

Üyelerin Durumlarının Takibi, Kayıt Ve Sicil 

Suretleri, Üye Kimlikleri, Üye Kayıtlarının 

Güncelleştirilmesi, Talep Üzerine Veya Re-

sen Kaydın Silinmesi  

 

 

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetme-

lik  

 Türk Ticaret Kanunu  

 Oda Muamelat Yönetmeliği  

 Harçlar Kanunu  
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Belge Hazırlama –Onaylama İşlemleri  
Örf, Adet Ve Teamül Belgesi, Mücbir Sebep 

Belgesi, Yerli Malı Belgesi, İmza Onayı, 

Kefaletname Ve Taahhütnamelerle İlgili 

Onay Ve Şerhler, Rayiç Fiyat Tespiti, Rayiç 

Fiyatların Onayı, Fiyat Tahminleri Ve Yakla-

şık Maliyet, Sınai Tesislerin Kapasitelerinin 

Tespiti, Diğer Sınaî Ve Ticarî Mahiyette 

Onaylanan Ve Düzenlenen Belgeler, İstatis-

tik Düzenlenmesi, Fire, Zayiat Ve Randıman 

Oranları, Bilirkişi Ve Eksper Raporları, Ka-

pasite Raporları, Tahsis Ve Sarfiyat Belgele-

ri, Yerli Malı Belgeleri, 2918 Sayılı Karayol-

ları Trafik Kanununun 22 nci Maddesi Gere-

ğince Verilen İş Makineleri Tescil Belgesi, 

ATR Ve EUR1 Dolaşım Belgeleri, Menşe 

Şahadetnameleri Mal Ve Hizmetlerin Ulusla-

rarası Ticaretindeki Beyanname ve Benzeri 

Belgeler . 

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetme-

lik  

 Türk Ticaret Kanunu  

 Oda Muamelat Yönetmeliği  

 Harçlar Kanunu  

 

 

Faaliyetler İlgili Mevzuat 

Üyelerle İletişim Ağı  
İç yazışmalar, İlan Panoları, Telefon ve Faks, 

Yüz yüze görüşmeler, Toplantılar, Fuarlar, İş 

Gezileri, Bilgisayar ortamı Web sayfası du-

yuruları  

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetmelik  

 Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği, Oda-

lar Ve Borsalar İçin Akreditasyon Kıla-

vuzu, Akreditasyon Standardı 2010  

 

Politika ve Temsil  
Üyelerinin ve bölgenin önceliklerine uygun 

ulusal / uluslararası platformlarda, komisyon-

larda temsil, rapor, bülten, araştırma yayın, 

Lobicilik  

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetmelik  

 Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği, Oda-

lar Ve Borsalar İçin Akreditasyon Kıla-

vuzu, Akreditasyon Standardı 2010  

 

Bilgi, Danışmanlık ve Destek  
Üyelerin ihtiyaçlarına yönelik, istatistik, bül-

ten, mevzuat ve dokümanların web sitesinde 

yayınlanması, konferanslar düzenlenmesi,  

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetmelik  

 Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği, Oda-

lar Ve Borsalar İçin Akreditasyon Kıla-

vuzu, Akreditasyon Standardı 2010  

 

İş Geliştirme ve Eğitim  
Üyelerin yeni pazarlar, yeni ufuklara yönelik 

iş geliştirme ve toplumda girişimciliğin des-

teklenmesi için eğitimler ve danışmanlıklar  

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetmelik  

 Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği, Oda-

lar Ve Borsalar İçin Akreditasyon Kıla-

vuzu, Akreditasyon Standardı 2010  

 

Uluslararası Ticaret  
Ulusal, bölgesel ve uluslararası Ticaret faali-

yetlerine, organizasyonlarına aktif katılım ve 

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetmelik  

 Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği, Oda-
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küresel ticaret hakkında geniş bilgi üretimi 

ve paylaşımı, ihracatçılar ve ihracat potansi-

yellerinin saptanması geliştirilmesi, Uzman 

kurum ve kuruluşlar ile işbirliği  

lar Ve Borsalar İçin Akreditasyon Kıla-

vuzu, Akreditasyon Standardı 2010  

 

Sosyal Sorumluluk  
Bölgede sosyal sorumluluk projeleri ile ör-

nek ve destek rol model olunması  

 

 

 5174 Sayılı Kanun md.12  

 

Kurumsallaşma ve Kurumsal Yönetim  
Başarılı bir oda faaliyet ve hizmetlerinin yü-

rütülmesine fırsat verecek örgüt yapısının 

oluşturulması ve sürdürülmesi, Tüm Yönet-

melikler Ve Tüzüklere Uyum, kurullar, or-

ganlar, çalışanlar eğitimleri, görev tanımları, 

Kalite sistemi, Kaynakların optimum yöne-

timi, Planlama  

 

 5174 Sayılı Kanun ve İlgili Yönetmelik  

 Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği, Oda-

lar Ve Borsalar İçin Akreditasyon Kıla-

vuzu, Akreditasyon Standardı 2010  

 

 

2.5.Paydaş Analizi 

Odamızın paydaşları, Oda’dan doğrudan ya da dolaylı olarak hizmet alan, ürün ve hizmetleriyle 

Oda’yı doğrudan ya da dolaylı etkileyen kişi, kurum ve kuruluşlar analiz edilerek belirlenmiştir. 

İlişkide olunan gerçek ve tüzel kişiler; Kuruma girdi sağlayan, iş birliği yapılan, Kurum faaliyetle-

rinden etkilenen, Kurumu etkileyen, ürün ve hizmet sunulan kesimler dikkate alınarak, Paydaş Tab-

losu oluşturulmuştur. 

Yapılan Paydaş Analizi çalışması ile paydaşlarımız önem ve etki dereceleri ortaya konmuştur. Bu 

çalışma, Oda’nın geleceğini planlamak için ihtiyaç duyduğumuz durum analizi çalışmalarımıza 

davet edeceğimiz paydaşların belirlenmesine de katkı sağlamıştır. 

Paydaşlarımızı belirlerken iki temel başlık altında sınıflandırma yapılmıştır. Sınıflandırma yapılır-

ken dikkate alınan kriterler şunlardır; 

• İç Paydaşlar 

- Odanın herhangi bir sürecinde aktif görev alıyor olması o Görevini yaparken uyması gere-

ken yasal koşulların bulunması 

- Görevin icrası ile Dış Paydaşlara ve Üyelere hizmet sunması 

• Dış Paydaşlar 

- Odaya yaptırım gücünün olması, odayı bağlayıcı kararlar alabiliyor olması 

- Oda ile ortak çalışmalar yapıyor olması 

- Oda ile ortak proje yürütebilme yetkisi ve niyeti olması 

- Odanın çalışmalarının kendi çalışmalarını bütünlüyor olması 

- Kendi çalışmalarının odaya katkı sağlıyor olması 
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Paydaşlar Önem ve Etki Değerlendirmesi 

 Paydaş/Etki Önem Matrisi 

ÖNEM/ETKİ ZAYIF GÜÇLÜ 

ÖNEMSİZ İZLE BİLGİLENDİR 

ÖNEMLİ ÇIKARLARINI GÖZET, ÇA-

LIŞMALARA DAHİL ET  

 

BİRLİKTE ÇALIŞ 

PAYDAŞ ADI PAYDAŞ TÜRÜ NEDEN PAYDAŞ ÖNCELİĞİ ÖNEM DERECESİ 

TOBB DIŞ PAYDAŞ TEMEL ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

BAKANLIKLAR VE 
BAĞLI BULUNDUĞU 
TEŞKİLATLAR 

DIŞ PAYDAŞ TEMEL ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

VALİLİK DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİLGİLENDİR ÖNEMSİZ,GÜÇLÜ 

KAYMAKAMLIKLAR DIŞ PAYDAŞ 
STRATEJİK ORTAK 
ORTAK 

BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ ,GÜÇLÜ 

BELEDİYELER DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

ÜNİVERSİTELER DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

DERNEKLER DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK İZLE ÖNEMSİZ, ZAYIF 

MAL MÜDÜRLÜKLERİ DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİLGİLENDİR ÖNEMSİZ,GÜÇLÜ 

ADLİYE DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİLGİLENDİR ÖNEMSİZ,GÜÇLÜ 

TAPU VE KADOSTRO 
MÜDÜRÜLÜKLERİ 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİLGİLENDİR ÖNEMSİZ,GÜÇLÜ 

VERGİ DAİRESİ DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİLGİLENDİR ÖNEMSİZ,GÜÇLÜ 

BANKA ŞUBELERİ DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK 

ÇIKARLARINI  
GÖZET, 
ÇALIŞMALARA 
DAHİL ET 

ÖNEMLİ,ZAYIF 

MUHASEBECİLER DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMU 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK 

ÇIKARLARINI 
GÖZET, 
ÇALIŞMALARA 
DAHİL ET 

ÖNEMLİ,ZAYIF 

KOSGEB DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

YEREL VE ULUSAL 
MEDYA 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİLGİLENDİR ÖNEMSİZ,GÜÇLÜ 

SİYASİ PARTİLER İLÇE 
TEŞKİLATLARI 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK İZLE ÖNEMSİZ,ZAYIF 

DERNEKLER DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK İZLE ÖNEMSİZ,ZAYIF 

EMNİYET MÜDÜRLÜK-
LERİ 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK İZLE ÖNEMSİZ,ZAYIF 

NÜFUS MÜDÜRLÜK-
LERİ 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK 

ÇIKARLARINI 
GÖ-
ZET,ÇALIŞMAL
ARA DAHİL ET 

ÖNEMLİ,ZAYIF 

KONSOLOSLUKLAR DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK 

ÇIKARLARINI 
GÖ-
ZET,ÇALIŞMAL
ARA DAHİL ET 

ÖNEMLİ,ZAYIF 

HAZİNE MÜSTEŞARLI-
ĞI 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİLGİLENDİR ÖNEMSİZ,GÜÇLÜ 

OSB DIŞ PAYDAŞ TEMEL ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

AVUKATLAR DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK 

ÇIKARLARINI 
GÖ-
ZET,ÇALIŞMAL
ARA DAHİL ET 

ÖNEMLİ,ZAYIF 
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2.5.1. Üye Durumu 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odasının temel amacı varlık sebebi olan üyelerinin; müşterek ihtiyaçla-

rını karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak 

gelişmesini sağlamak ve dayanışmayı korumak amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu 

niteliğinde meslek kuruluşudur. 

 

 

SERBEST BÖLGELER DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK İZLE ÖNEMSİZ,ZAYIF 

SAĞLIK KURUMLARI DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK 

ÇIKARLARINI 
GÖ-
ZET,ÇALIŞMAL
ARA DAHİL ET 

ÖNEMLİ,ZAYIF 

NOTERLER DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK İZLE ÖNEMSİZ,ZAYIF 

MİLLİ EĞİTİME BAĞLI 
OKULLAR 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

BURS VERİLEN ÖĞ-
RENCİLER 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

BAKA DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

BAGEV DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO ÜYE-
LERİ 

İÇ PAYDAŞ TEMEL  ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO YÖNE-
TİM KURULU ÜYELERİ 

İÇ PAYDAŞ TEMEL ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO MECLİS 
ÜYELERİ 

İÇ PAYDAŞ TEMEL ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO MES-
LEK KOMİTELERİ 
ÜYELERİ 

İÇ PAYDAŞ TEMEL ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO KO-
MİSYON ÜYELERİ 

İÇ PAYDAŞ TEMEL ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO ÇALI-
ŞANLARI 

İÇ PAYDAŞ TEMEL ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO BİLİR-
KİŞİ VE EKSPERLER 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO TEDA-
RİKÇİLER 

DIŞ PAYDAŞALAR STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ GÜÇLÜ 

KUMLUCA TSO ÜYESİ 
OLMAYAN KİŞİ VE 
KURUMLAR 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİLGİLENDİR ÖNEMSİZ,GÜÇLÜ 

KREDİ GARANTİ FONU DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

GÜMRÜKÇÜLER DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

TOPTANCI HAL DER-
NEKLERİ 

DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

FETHİYE TSO DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

ANTALYA TSO DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

MANAVGAT TSO DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

ALANYA TSO DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

ISPARTA TSO DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

YALVAÇ TSO DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

KUMLUCA TB DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 

ANTALYA TB DIŞ PAYDAŞ STRATEJİK ORTAK BİRLİKTE ÇALIŞ ÖNEMLİ,GÜÇLÜ 
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Yıllar itibari ile Odamıza Kayıtlı Üye Sayısı 

YIL ÜYE SAYISI 

2013 2471 

2014 2479 

2015 2626 

2016 2669 

2017 3169 

 

Yıllar itibari ile Odamıza Kayıt Yaptıran Üye Sayısı 

YIL YENİ KAYIT YAPTIRAN ÜYE SAYISI 

2013 306 

2014 327 

2015 290 

2016 229 

 

2.5.2. Meslek Komiteleri 

Mesleklerin gruplandırılması işlemleri, Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetme-

lik hükümleri ile bu Yönetmeliğin eki olan Mesleklerin Gruplandırılması Rehberine göre yapılır. 

Birlik, Rehberde yer alan mesleklerin gerektiğinde değiştirilmesine, çıkarılmasına veya ticaret ve 

sanayide meydana gelen gelişmeler sonucunda teşkiline lüzum görülen yeni mesleklerin Rehbere 

eklenmesine yetkilidir.  

Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik hükümlerine istinaden Mesleklerin 

Gruplandırılması Rehberi, TOBB tarafından Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatis-

tiki Sınıflaması (NACE) sistemi esas alınarak hazırlanmıştır. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 

MESLEK KOMİTELERİ 

06/12/2017 Yılı Üye Durumu 

Faal Askıda Tasfiye Toplam 

1. Gıda Maddeleri Perakende Ticareti 248 35 1 284 

2.Giyim Perakende Ticareti. Dayanıklı Tüketim Malları 81 16 - 97 

3. Mobilya ve Kereste Ticareti 50 14 3 67 

4. Taşıt Araçları, Tarım Makine ve Aletleri ile Diğer Makine-

Motor Perakende Ticareti  ve İlaç Satıcıları 
343 40 3 386 

5. Yapı Malzemeleri Perakende Ticareti 197 42 - 239 

6. Akaryakıt,Hediyelik Eşya,Değerli Maden Satış Yerleri. 

Galericiler 
103 12 3 118 

7.Otel,Motel,Pansiyon,Kamping,Lokanta,Kahvehaneler ve 

Diğer Konaklama ile Yeme,İçme Yerleri 
242 45 1 288 

8. Mali Kuruluşlar ve Sigortalar 314 39 8 361 

9. Yaş Sebze ve Meyve Toptan Ticareti 523 88 1 612 

10. Kooperatifler 174 33 5 212 
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11. Yaş Sebze ve Meyve Komisyoncuları 328 - - 328 

12. Müteahhitlik Hizmetleri 176 - 1 177 

                                                        TOPLAM 2779 364 26 3169 

 

2.5.3. Üye Memnuniyet Anketi Ve Değerlendirilmesi 

Üye Şikâyetleri ve anketleri, üyelerimizin hizmetlerdeki memnuniyetini ölçmede en etkin gösterge-

dir. Ayrıca üyelerimizin ihtiyaç duyduğu yeni hizmetlerin tespit edilmesi ve iyileştirmenin yapılma-

sı için geri besleme bilgileridir.  

Odamız, Kalite Yönetim Sistemi performansının ölçümlerinden biri olarak üye ve müşteri beklenti-

lerinin karşılanıp karşılanmadığı hakkındaki bilgileri, yüz yüze görüşmeler, Müşteri Şikâyet ve 

Öneri Formu ve Anketler ile izlemektedir. Kuruluşumuz Üye ve müşteri memnuniyetini yılda en az 

bir kere web sitesi üzerinden ve yüzyüze yapmış olduğu anketlerle düzenli olarak ölçmekte ve izle-

mektedir. Eldeki veriler analiz edilmekte ve şartların karşılanma durumlarına göre gerekli tedbirler 

alınmaktadır. Kuruluşumuz üye ve müşterilerin şikâyetlerini toplamakta ve değerlendirmektedir. 

2017 yılı boyunca zaman zaman üyelerimize yaptığımız,  üye memnuniyet anketimize toplam 120  

kişi katılmış bulunmaktadır.  

Üyelerimizin anket sonucu memnuniyet oranları %89’dur. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda  odamız genel değerlendirmeleri, oda yönetiminin, personele 

ait görüşler, odamız hizmetlerinden haberdar olma yöntemlerinin değerlendirilmesi hakkında fikir 

ve öneri beyan eden grafikler aşağıda yer almaktadır. 

A. GENEL DEĞERLENDİRME 

 

 

2% 3% 

1.Oda kamuoyunda yeterince ve olumlu tanınır. 

Katılıyorum    %95 

Katılmıyorum  %2 

Kararsızım       %3  %95 
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87% 

10% 

3% 

2.Oda faaliyetleri ile sektör ve bölge sorunlarının 
çözümüne önemli katkı ve girişimlerde bulunur. 

Katılıyorum     %87  

Katılmıyorum  %10 

Kararsızım       %3  

87% 

10% 
3% 

3.Oda sektörüm ile ilgili gelişmeleri hızlı bir şekilde 
duyurur. 

Katılıyorum     %87  

Katılmıyorum  %10 

Kararsızım       %3  

4. Oda faaliyetlerinde herkese eşit davranır. 

%95 Katılıyorum 

%3Katılmıyorum 

%2Kararsızım 
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91% 

5% 4% 

5.Odadan aldığım hizmetlerden memnunum. 

Katılıyorum     %91 

Katılmıyorum  %5 

Kararsızım       %4 

85% 

5% 10% 

6. Oda hizmet binası fiziksel ortam olarak yeterlidir. 

%85 Katılıyorum 

%5Katılmıyorum 

%10Kararsızım 

83% 

11% 

6% 

7. Odanın sosyal sorumluluk bilinci yüksektir. 

%83 Katılıyorum 

%11 Katılmıyorum 

%6 Kararsızım 
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B.ODA YÖNETİMİ 

 

83% 

15% 

2% 

8. Oda üyelerinden gelen şikayetleri etkin ve hızlı bir 
şekilde değerlendirir. 

%75 Katılıyorum 

%15Katılmıyorum 

%2Kararsızım 

79% 

5% 

16% 

9. Odayı aradığımda ilgili birimlere hızlı bir şekilde 
ulaşabiliyorum. 

%79 Katılıyorum 

%5 Katılmıyorum 

%16 Kararsızım 

94% 

3% 3% 

1. Oda yönetimine gerektiğinde 
ulaşılabilir. 

%94 Katılıyorum 

%3 Katılmıyorum 

%3 Kararsızım 
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C.ODA PERSONELİNE AİT GÖRÜŞLER 

 

96% 

2% 2% 

2. Oda yönetimi adil ve tarafsızdır. 

%96 Katılıyorum 

%2 Katılmıyorum 

%2 Kararsızım 

87% 

5% 
8% 

3. İlgili merciler nezdinde etkilidir. 

%87 Katılıyorum 

%5 Katılmıyorum 

%8 Kararsızım 

87% 

5% 
8% 

1.Çalışanlar üyelerin hizmet konusundaki 
öneri ve şikayetlerini dikkate alır. 

%85 Katılıyorum 

%10 Katılmıyorum 

%5 Kararsızım 
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87% 

3% 
10% 

2. Verilen hizmette tarafsız ve dürüsttürler. 

%87 Katılıyorum 

%3 Katılmıyorum 

%10 Kararsızım 

80% 

12% 

8% 

3. Oda personeli ilgili ve naziktir. 

%80 Katılıyorum 

%12 Katılmıyorum 

%8 Kararsızım 
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Anket sonucu üyelerimizden gelen dilek/şikayetler ve oluşturulan aksiyonlar şöyledir: 

* Odamız yeni hizmet binası için çalışmalara hız vererek  daha  prestijli bir mekanda üyelerine hiz-

met vermesi konusunda 2017 yılı sonuna kadar hizmet binası yapılması planlanmaktadır. 

* Kumluca hariç diğer ilçelerimiz olan Finike, Demre ve Kaş’da yapılan toplantı ve etkinliklere 

ağırlık verilmesi konusunda üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda faaliyet yürütülecektir. 

80% 

82% 

84% 

86% 

88% 

90% 

92% 

94% 

96% 

Odamızın Birimlerine İlişkin Memnuniyet 
Düzeyi 

Odamızın Birimlerine İlişkin 
Memnuniyet Düzeyi 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

Üyelerimizin odamız ile ilgili bilgileri edinme 
şekli 

Üyelerimizin odamız ile ilgili 
bilgileri edinme şekli 
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* Servislerin bir arada bulunduğu bölümde zeminden ve kalabalıktan kaynaklı çıkan gürültü başta 

üyelerimiz ve personelimiz açısından sıkıntı oluşturmaktadır. Söz konusu durumla ilgili yeni binada 

farklı bir uygulamaya gidilecektir. 

* Düzenlenen eğitimlerin hafta sonu ya da mesai saatleri dışında yapılması ile ilgili gelen talep, 

eğitimin içeriğine göre değerlendirilmektedir. 

* Üyeleri ilgilendiren, mesaj atılan tüm konularda muhasebecilerin de bilgilendirilmesi yapılacaktır. 

* Üyelerimizin daha sık ve iş yerinde ziyareti yapılacaktır. 

2.5.4. Paydaş Beklenti Anketi Ve Değerlendirilmesi 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası olarak  2017 yılı içinde iç ve  dış paydaşlar sıfatları  altında yap-

tığımız ankete toplam  65 paydaşımız katılmıştır. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda odamızın hizmet ,görev ve sorumluluklarını yerine getirebilme  

düzeyi,karakteristik özellikleri,birimlere  ilişkin memnuniyet düzeyleri,odamızın kurum kültürünün 

değerlendirilmesi ve sunulan hizmetleri iyileştirmek  için düzenlemeler yapılması hakkında fikir ve 

öneri beyan eden  grafikler aşağıdaki yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

1-ODAMIZIN HİZMET GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI HAKKINDA PAYDAŞLARIMIZIN BİLGİ DÜZEYİ;                
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Analiz çalışmasına katılan paydaşlarımız tarafından  yapılan değerlendirme sonucu odamızın hizmetleri, 

görev, yetki ve sorumlulukları hakkında  yeterli düzeyde bilgi sahibi oldukları tespit edilmiştir. 

2-PAYDAŞLARIMIZIN ODAMIZLA İLGİLİ BİLGİLERİ  EDİNME ŞEKLİ; 

     

Yapılan değerlendirmelere göre odamızla ilgili bilgi edinme yöntemlerinden en çok Sosyal Medyadan 

yararlanıldığı ortaya çıkmış olup diğer bilgi edinme yöntemlerinden Web Sayfamızın  geliştirilmesi ge-

rekliliği ortaya çıkmıştır. 

          

 

3-ODAMIZIN HİZMETLERİNİ GÖREV/YETKİ VE SORUMLULUKLARINI YERİNE GETİRME DÜZEYİ; 

                                

Anket sonuçlarına  göre  odamız hizmet, görev, yetki ve sorumluluklarını yerine getirme konusunda ol-

dukça başarılı olduğu  görülmektedir. 
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4-ODAMIZ ÖZELLİKLERİNİN DEĞERLENDİRİLME DÜZEYİ; 

 

Analiz çalışmasına katılan paydaşlarımız tarafından  yapılan değerlendirme sonucu odamızın; Üyeleri ile 

uyum içerisinde çalışan, Doğaya ve çevreye saygılı,Mevzuata harfiyen uygun, Hizmet ve paydaş odak-

lı,Yenilikçi/ Üretken Yetkin, Hesap verebilir, Kaliteli, Çalışkan, Dinamik ve esnek, Çözüme odaklı/ Ya-

pıcı Şeffaf İşbirliğine açık/ Katılımcı Erişilebilir özelliklere büyük ölçüde uygun olduğu  sonucu tespit 

edilmiştir. Bununla birlikte bölge problemlerinin çözülmesi konusunda lobi faaliyetlerinin arttırılması 

konusu Stratejik plan hedeflerimiz arasında değerlendirilecektir. 

 

 

5-ODAMIZIN BİRİMLERİNE AİT  MEMNUNİYET  DÜZEYLERİ; 

 

Odamız birim ve temsilciliklerine ait memnuniyet düzeyi genel anlamda olumludur. 
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6-ODAMIZIN VİZYON VE MİSYONUNUN DEĞİŞTİRİLME DURUMU; 

 

Odamızın  vizyon ve misyonu paydaşlarımız  tarafından büyük ölçüde değişmesi için uygun bulunmuş ve 

vizyon-misyonumuzun geliştirilmesi konusunda  gerekli çalışmalar başlatılmıştır. 

 

 

 

 

 

7-ODAMIZIN BAZI YÖNLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ;  
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Odamız personelinin   oldukça donanımlı, işinde uzman  ve kaliteli olduğu  yapılan değerlendirmemiz 

sonucu tespit edilmiştir. 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası olarak teknolojik imkanlarımızın yeterli düzeyde olduğu ve  daha fazla  

teknolojik  gelişim faaliyetinde bulunmak  üzere çalışmalara başlanmıştır.  

Odamız çalışanlarının  genel çalışma kurallarına büyük oranda uyduğu   kanaatine varılmıştır. 

 

ODAMIZA İLİŞKİN GENEL KANAATLER 

Çoğunluğu üyelerimizden oluşan 65 dış ve iç paydaşımızla yapılan görüşme ve anket sonucunda 

elde edilen bulgular değerlendirildiğinde Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası olarak gelecekte pay-

daşlarımızın odamızdan beklentileri aşağıda yer almaktadır. Söz konusu bu beklentiler dikkate 

alınmış ve 2018-2021 Stratejik Planında değerlendirilmiştir. 

*Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası ticari anlamda ilçe  ekonomisine   katkı sağlayıcı ve yurt dışı 

ihracatını arttırıcı rol üstlenmesine yönelik faaliyetlerini arttırılması konusu gündeme gelmiştir. 

*Üyelerimiz için düzenlenen eğitim, bilgilendirme etkinliklerini özellikle temsilciliklerimizde art-

tırmak ve kurumumuz içerisinde  daha etkin bir iletişim süreci yaşayabilmeleri için üyelerimizin 

görüş, düşünce ve önerilerini sunabilecekleri  toplantıların arttırılması  kararı alınmıştır. 

2.6. Kurum İçi Analiz 

2.6.1. Oda Yapısı 

2.6.1.1. Odanın Organizasyonel Yapısı Ve Birimleri 
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5174 sayılı kanun gereği oda organları aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.  

Odamızın organları şunlardır:  

a) Meslek Komiteleri  

b) Meclis.  

c) Yönetim Kurulu  

d) Disiplin Kurulu 

Oda Meslek Komiteleri  

Üye sayısı ve mesleklere bağlı olarak 12 meslek komitesi oluşturulmuştur. Her meslek komitesi 5-7 

kişiden oluşmaktadır. Seçimlerde asil ve yedek komite üyeleri belirlenmektedir.  

Oda meslek komitelerinin görevleri  

a) Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek üzere 

yönetim kuruluna teklif etmek.  

b) Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan yardımcı-

sı veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar ver-

mek.  

c) Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, bu 

konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak.  

d) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek.  

 

2.6.1.2. Oda Meclisi  

Oda meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşmaktadır. Meslek komiteleri 

beş kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan grup-

larda dörder, on bir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilmektedir. Ayrıca aynı sayıda 

yedek üye seçilmektedir.  

Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için başkan ile iki başkan yardımcısı seçmektedir.  

Oda meclisinin görevleri şunlardır:  

a) Oda yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek.  

b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek.  

c) Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak.  

d) Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak.  

e) Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 

f) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak.  

g) Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu sözleşmelerle 

ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini onaylamak.  

h) Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara bağlamak.  

ı) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülen-

ler hakkında takibat işlemlerini başlatmak.  

j) Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, kamulaş-

tırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf kurma-

ya veya kurulu şirketlere ortak olmaya karar vermek.  

k) Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak.  

BASIN – YAYIN 

BİLGİ İŞLEM BİRİMİ 
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l) Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 

kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak.  

m) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak.  

n) Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege gön-

dermek.  

o) Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve odaya 

olan aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen 

mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme zamla-

rının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak davalar konusunda 

yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini 

yönetim kuruluna devretmek.  

p) Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye 

tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek.  

r) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek.  

2.6.1.3. Oda Yönetim Kurulu  
Oda yönetim kurulu, dört yıl için seçilmektedir. Meclis üye sayısı yirmiden az olduğu için beş kişi-

den oluşmaktadır.  

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halin-

de seçmiştir. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan yardımcısı ve bir 

sayman üye seçmiştir.  

Oda yönetim kurulunun görevleri şunlardır: 

a) Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde oda işlerini yürütmek.  

b) Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları oda meclisine sunmak.  

c) Aylık hesap raporunu oda meclisinin incelemesi ve onayına sunmak.  

d) Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar 

vermek.  

e) Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve 

para cezalarının uygulanmasını sağlamak.  

f) Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak.  

g) Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek.  

h) Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık rapor ha-

zırlayıp meclise sunmak.  

ı) Hazırladığı oda iç yönergesini meclise sunmak.  

j) Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve sınaî faaliyet-

lere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 

kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek.  

k) Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen esas ve usuller çer-

çevesinde karara bağlamak.  

l) Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini ödüllendirmek.  

m) Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak.  

n) Hakem veya hakem heyeti seçmek.  

o) Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek.  

2.6.1.4. Disiplin Kurulu  
Oda disiplin kurulu, meclisçe odaya kayıtlı olanlar arasından dört yıl için seçilen altı asıl ve altı 

yedek üyeden oluşmaktadır.  

Disiplin kurulu, seçimden sonraki ilk toplantısında, üyeleri arasından bir başkan seçmiştir. Başkanın 

bulunmadığı zamanlarda, en yaşlı üye kurula başkanlık etmektedir.  
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Oda disiplin kurulunun görevleri şunlardır: 

a) Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen usul 

ve esaslara uygun olarak yürütmek.  

b) Meclise, odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin ve para cezası verilmesini önermek.  

2.6.1.5. Genel Sekreter Görev ve Yetkileri  
Odalarda, oda işlerini yürütmek üzere yönetim kurulu kararıyla atanan bir genel sekreter bulunur. 

Yönetim kurulu, ihtiyaç halinde yeteri kadar genel sekreter yardımcısı atayabilir. Genel sekreter ve 

yardımcılarının Kanunun 74 üncü maddesinde belirtilen nitelikleri haiz olması gerekir.  

Genel sekreter ve yardımcılarının görev ve yetkileri şunlardır:  

a) Odanın idari işlerini, iç çalışmalarını ve yazı işlerini düzenlemek ve yönetmek.  

b) Odalarca verilecek belgeleri düzenlemek ve bu belgelerin düzenlenmesine esas olacak bilgilerin 

toplanmasını sağlamak.  

c) Organ toplantılarının gündemine ilişkin hazırlık yapmak, toplantı davetiyelerinin ve gündeminin 

üyelere zamanında gönderilmesini sağlamak, bu toplantılara ait tutanakları düzenlemek, karar özet-

lerini tutmak ve imzalamak, organ toplantılarına ilişkin hazirun cetveli ve devam çizelgelerini tut-

mak ve karar defterlerini, karar özetlerini ve toplantılar için elektronik cihazlarla yapılan kayıtları 

muhafaza etmek.  

d) Oy kullanmamak şartıyla meclis ve yönetim kurulu toplantılarına iştirak etmek.  

e) Organlarca alınan kararları takip etmek ve sonuçlandırmak ve kararların zamanında gereğinin 

yerine getirilmesini sağlamak.  

f) Oda personelinin işe alınması, yükselmesi, ödüllendirilmesi, cezalandırılması ve işine son veril-

mesi konusunda yönetim kuruluna öneride bulunmak.  

g) Oda personelinin çalışmalarını denetlemek ve personele gerekli emir ve talimatları vermek.  

h) Resen yaptığı harcamaları yönetim kurulunun onayına sunmak ve haftalık harcamalar hakkında 

yönetim kurulunu bilgilendirmek.  

ı) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini hazırlamak, hazırlık bütçesini, gelir tablosunu, kesin mizanı 

ve kesin hesabı yapmak ve bunları yönetim kuruluna sunmak.  

i) Demirbaş ve ayniyat kayıtlarının düzenlenmesini ve saklanmasını sağlamak, arşiv malzemelerini 

muhafaza etmek.  

j) Yayın işlerini yönetmek.  

k) Oda iç yönergesi taslağını hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak. 

l) Meclise sunulmak üzere yönetim kurulu tarafından hazırlanacak odanın bir yıl içindeki faaliyeti 

ve bölgesinin iktisadi ve sınai durumu hakkındaki yıllık raporun tanzimi hususunda gerekli hazırlık-

ları yapmak.  

m) Üye kayıtlarının tutulması, güncelleştirilmesi ve silinmesine ilişkin işlemleri mevzuat ve ilgili 

organ kararları çerçevesinde yürütmek.  

n) Yönetim kurulunca devredilen yetkileri kullanmak.  

o) Bu Yönetmelik ve sair mevzuatla verilen diğer görevler ile mevzuat çerçevesinde meclis, yöne-

tim kurulu veya yönetim kurulu başkanı tarafından verilecek görevleri yapmak.  

Genel sekreter, odaya yükümlülük getirmeyen, resmi makamlarla veya gerçek ve tüzel kişilerle ya-

pılan yazışmalarda, oda organları tarafından alınan kararların yürütülmesine ilişkin hususlarda im-

zaya yetkilidir.  

Genel sekreter, oda personelinin disiplin ve sicil amiridir.  

Genel sekreter, yönetim kurulunun kararıyla harcama yetkisi dâhil görev ve yetkilerinden bir bölü-

münü her mali yılın ilk ayında yeniden tespit edilmek üzere yardımcılarına devredebilir.  

Genel sekreterin görevli veya izinli olduğu sürelerde yardımcılarından biri, yardımcılarının da yok-

luğunda birim amirlerinden biri yönetim kurulu başkanının onayıyla genel sekreterliğe vekâlet eder.  
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Herhangi bir nedenle genel sekreter kadrosunun boşalması durumunda yenisi atanıncaya kadar bu 

kadroya varsa genel sekreter yardımcısı, yoksa bu görevi yürütebilecek nitelikleri haiz oda persone-

linden biri yönetim kurulu kararıyla vekâleten atanır. Ancak vekâlet süresi altı ayı geçemez.  

Şubelerde, genel sekreterin görevleri, şube yönetim kurulunun teklifi üzerine bağlı bulunulan oda-

nın yönetim kurulunca atanan şube müdürü tarafından yerine getirilir. Şube müdürü, bu görevlerin 

yürütülmesinde genel sekreterin sahip olduğu yetkileri haizdir. 

2.6.2. Odanın Hizmetleri ve Kurumsal Kapasitesi 

2016 Yılında 12 adet Meclis Toplantısı yapılarak 98 gündem maddesi görüşülmüş olup, Meclis ka-

tılım oranı %89’dur. 

2016 Yılında 47 adet Yönetim Kurulu Toplantısı yapılarak 378 gündem maddesi görüşülmüş olup, 

Yönetim Kurulu katılım oranı %92’dir. Her hafta Salı günleri düzenlenen toplantılarda, üyelerimi-

zin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak ve oda işleyişi ile ilgili 

kararlar alınmaktadır. 

 

MECLİS VE YÖNETİM KURULU TOPLANTI İSTATİSTİKLERİ 

 YKT 

Toplantı 

Sayısı 

YKT 

Gündem 

Sayısı 

YKT 

Katılım 

Oranı 

 Meclis 

Toplantı 

Sayısı 

Meclis 

Gündem 

Sayısı 

Meclis 

Katılım 

Oranı 

2014 48 380 90 2014 12 95 90 

2015 47 372 95 2015 12 94 85 

2016 47 378 92 2016 12 98 89 

 

 

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE ETKİNLİKLER  LİSTESİ 

Sıra 

No 
 TARİHİ 

TOPLANTI VE ETKİNLİĞİN 

ADI 

TOPLANTI VE ET-

KİNLİĞİ DÜZENLE-

YEN KURULUŞ 

KATILIMCI 

GRUP 

KATILIMCI 

SAYISI 

1 18.1.2016 
"Portakal Expo" Fuarı Hazırlık 

Toplantısı  
Finike Belediyesi Yönetim 1 

2 11.1.2016 
VTV Kanalı Batı Antalya Gün-

dem Programı 
VTV Kanalı Yönetim 1 

3 7.1.2016 
İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgilen-

dirme Semineri 
TOBB Personel 2 

4 28.1.2016 
Mesleki Yeterlilik Belgesi hk. 

Bilgilendirme Semineri 
MEYBEM Personel 1 

5 12.1.2016 
Kumluca Kültür Turizm Tanıtma 

ve Dayanışma Derneği yemeği 
KUMTAD Yönetim 1 

6 5.2.2016 

OSB ve tahlil laboratuarını gö-

rüşmek üzere Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanını Ziyaret 

Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Men-

deres Türel 

Yönetim 3 
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7 
4.2.2016 

Düşler Akademisi Kaş Merkezi 

Ziyareti Düşler Akademisi Kaş Personel 2 

8 1.2.2016 

GALAB Antalya Kumluca Özel 

Gıda Kontrol Laboratuarı'nın satış 

durumu 

Kumluca İlçe Gıda 

Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü 

Personel 1 

9 20.2.2016 
TOBB Emekli Sandığı Bilgilen-

dirme Semineri 
TOBB Personel 2 

10 17-19.02.2016 
TOBB Brüksel Hizmet Binası 

Resmi Açılış Töreni 
TOBB Yönetim 1 

11 23.2.2016 

Kanal F ile Batı Antalya'nın son 

durumunun değerlendirilmesi ile 

ilgili Röportaj  

Kanal F Yönetim 1 

12 1.3.2016 
Kumluca Sosyal Güvenlik Kuru-

mu Müdürü'nü ziyaret 
Kumluca SGK Yönetim 6 

13 22.3.2016 

Ulusal TV ile Batı Antalya'nın son 

durumunun değerlendirilmesi ile 

ilgili Röportaj  

Ulusal TV Yönetim 1 

14 9.3.2016 
Cengiz Tavukçuoğlu Aile İçi 

İletişim Eğitimi 
Sınav Koleji Kumluca Yönetim 1 

15 22.3.2016 
EXPO 2016 Antalya Tanıtım 

Toplantısı 
EXPO- Ziraat Odası Personel 2 

16 
7.4.2016 Maki Fide- üye ziyareti 

Maki Fide sahibi Cahit 

Özer 

Yönetim - 

Personel 4 

17 
9-10.04.2016 

Antalya Tarım Konseyi Odak 

Grup Toplantısı Antalya Ticaret Borsası Yönetim 1 

18 12.4.2016 Talya Tıp Tanıtım kahvaltısı Talya Tıp 

Yönetim-

Meclis-

Personel 

40 

19 
17.4.2016 Likya Yolu Çalıştayı Finike Belediyesi 

Yönetim-

Personel 2 

20 

28.4.2016 Tarım Sempozyumu 

Kumluca Belediyesi- 

Kumluca Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlü-

ğü- KUTSO 

Yönetim-

Personel 7 

21 
27.4.2016 

17. Geleneksel Tarım ve Seracılık 

Festivali Yörük Göçü Etkinliği Kumluca Belediyesi  

Yönetim-

Personel 10 

22 
11.5.2016 72. Genel Kurul TOBB Meclis 20 

23 
23-24.05.2016 

Muhasebe Mevzuatı Bilgilendir-

me TOBB Personel 2 

24 
27.5.2016 

Yavuz sultan Selim parkı ve üst 

geçit açılış töreni  Kumluca Belediyesi Yönetim 1 

25 
31.05-

04.06.2016 Proje Hazırlama Eğitimi Ekonomi Bakanlığı Personel 1 

26 

29.6.2016 

Yangın afeti sonrası yardım kam-

panyası Kumluca Kaymakamlığı Yönetim 3 
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27 

30.6.2016 

Mevcut ekonomik gelişmelere 

dair tespit görüş ve öneriler top-

lantısı ATSO Yönetim 1 

28 
23.6.2016 

Antalya Valisi hayırlıolsun ziyare-

ti 

Antalya Valisi Münir 

KARALOĞLU Meclis 9 

29 
23.6.2016 Yeni işyeri için Üye ziyareti 

Meclis Başk Yard. 

Ömer Özaltın Meclis 9 

30 
20.7.2016 

Darbe Girişimi ile ilgili kamuoyu 

açıklaması ATSO Yönetim 1 

31 
21.7.2016 Üye Ziyareti 

Kumluca Grand Çınar 

Otel sahibi Osman Çınar Yönetim  5 

32 
4.8.2016 

Oda Borsa Yönetim Kurulu Baş-

kanları İstişare Toplantısı TOBB Yönetim 1 

33 

25.8.2016 

Bazı Alacakların Yeniden Yapı-

landırılmasına Yönelik Kanun 

hk.bilgilendirme semineri 

Kumluca SGK-Ziraat 

Odası-KUTSO Personel 4 

34 

5.9.2016 

"6736 sayılı bazı alacakalrın yeni-

den yapılandırılmasına ilişkin 

kanun hk." Bilgilendirme toplantı-

sı. 

Antalya Vergi Dairesi-

KUTSO 

Yönetim-

Personel 10 

35 
5.9.2016 

7. Yörex Danışma Kurulu Toplan-

tısı Antalya Ticaret Borsası Yönetim 1 

36 
6.10.2016 9. Ticaret ve Sanayi Şurası TOBB Meclis  2 

37 
27-28.10.2016 

4. Uluslararası Antalya Coğrafi 

İşaretler Semineri TOBB Personel 2 

38 

2.11.2016 

Bölgemizde seracılık ve narenci-

yedeki son durumun değerlendi-

rilmesi ile ilgili röportaj TRT Haber Yönetim 1 

39 
16.11.2016 

Kaş Esnaf Tacir Ayırımı Komis-

yon Toplantısı Kaş Kaymakamlığı Yönetim 1 

40 

21.11.2016 

Deniz Altında Canlı Rezervinin 

Arttırılması Projesi açılış toplantı-

sı 

BAKA-KUTSO-

Kumluca Kaymakamlığı Personel 3 

41 
10.11.2016 Proje Uygulama Eğitimi BAKA   Personel 2 

42 
12.11.2016 

Harç Takip Sistemi Bilgilendirme 

Semineri TOBB Personel 4 

43 
13.12.2016 

Ak Parti Finike İlçe Başkanı ziya-

reti 

Ak Parti Finike İlçe 

Başkanı Osman Aladağ Yönetim 5 

44 
13.12.2016 

MHP Kumluca İlçe Başkanı ziya-

reti 

MHP Kumluca İlçe 

Başkanı Yücel Kaplan Yönetim 5 

45 
14.12.2016 

Kumluca İlçe Emniyet Müdürü 

ziyareti 

Kumluca İlçe Emniyet 

Müdürü Deniz Yılmaz Yönetim 5 
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2.6.3. İnsan Kaynakları 

Hizmet kalitesinin, doğrudan çalışanların kalitesine bağlı olduğunun bilincinde olan kuruluşumuz, 

çalışanlarını, uygun eğitim, öğretim, beceri ve tecrübe yönünden yetkinlikleri göz önüne alınarak 

görevlendirmektedir.  

Kuruluşumuzda yeni personelin seçiminde ve işe başlamasında Yönetim Kurulu yetkilidir. Personel 

seçiminde, pozisyonların tanımlamaları (işin gerektirdiği özellikler, görev tanımı, gerekli eğitim 

seviyesi, deneyimler) ana kriterler olarak kullanılmaktadır. 

Oda Personelinin sorumluluk, yetkileri ve yetkinlikler kalite yönetim ve akreditasyon standartları 

çerçevesinde hazırlanan dökümanlara personelimiz dosya paylaşım sistemi ile anında ulaşarak gö-

rebilmektedir. 

Yeni işe başlayan personel ve stajerlere;  odamız yapısı ve yasal mevzuatı (kanun ve yönetmelik-

ler), faaliyetleri, kalite yönetim sistemi ve organizasyon yapısı hakkında kısa bilgilendirmeler yapı-

lır. Bilgilendirme amaçlı gerek yeni personele gerekse stajerlere Personel El Kitabı verilerek oryan-

tasyon eğitimine tabi tutulur. 

2.6.3.1. Oda Personelinin Sayısı, Dağılımı, Eğitim Düzeyi, Yetkinliği ve Deneyimi 

Oda çalışmalarını 19 personel ile yürütmektedir. 

KUMLUCA TİCARET VE SANAYİ ODASI PERSONEL SAYISI VE EĞİTİM DURUMU 

Personel Çalışan 
Personel 
Sayısı 

Eğitim Durumu 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek 
Lisans 

Erkek 10 - 3 2 4 1 

Kadın 9 1 1 2 5 - 

Toplam 19 1 4 4 9 1 

% (Yüzde) %100 %6 %22 %22 %44 %6 
 

Oda personellerinin eğitim durumu incelendiğinde; 1 personel yüksek lisans, 8 personel lisans, 4 per-

sonel Ön lisans  ve 4 personel lise mezunudur. 

PERSONEL DENEYİM SÜRELERİ;  

 
Personelden 6’sı (%32) 15 yıldan fazla süredir oda çalışanıdır. 1 Çalışan ise 1 yıldır yeni  oluşan birimde 
çalışmaktadır. Deneyim süreleri sürekli bir personel sirkülasyonu oluşmadığını göstermekle birlikte; bu 
durum işleyişe deneyim ile birlikte olumlu yansımaktadır. 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

15 Yıl Üstü  5-15 Yıl  0-5 yıl  
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2.6.3.2.Personel Memnuniyeti 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası çalışanlarına yılda bir defa çalışan memnuniyet anketi düzenle-

mektedir.2017 yılında yapılan çalışan memnuniyet anketi neticesinde %95 çalışan memnuniyeti 

oluşmuştur. 

 
YILLARA GÖRE PERSONEL MEMNUNİYET 

ORANLARI 

 

YIL MEMNUNİYET ORANI(%) 

2017 95 

2016 90 

2015 95 

2014 80 

 

2.6.4. Kurum Kültürü 

2.6.4.1. İletişim Süreçleri 

Odamız paydaşlarla iletişimi en üst düzeyde gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. Bu amaçla üyeleri-

mizle iletişim için etkin düzenlemeler yapmakta ve uygulamaktadır. İletişim için kullanılan yöntem-

ler değişik başlıklarda sınıflandırılabilecektir. Bunlar;  

 Yazışmalar  

 İlan Panoları  

 Telefon veya Faks  

 SMS  

 Yüz yüze görüşmeler  

o Meclis toplantıları  

o Meslek Komiteleri toplantıları  

o Eğitim, seminer, konferans organizasyonları  

o Ziyaretler, geziler, fuarlar  

o Sosyal Etkinlikler  

 Bilgisayar ortamı  

o Web sitesi  

o E-mail  

o Sosyal Medya  

o Anketler  

 

Odamız kalite yönetim sisteminin bir parçası olarak paydaşlardan gelen bilgiler, memnuniyet ifade-

leri, şikâyetler, beklenti ve taleplerin tam ve doğru olarak alınarak üyelerimizin ihtiyaç duyduğu 

yeni hizmetlerin tespit edilmesi ve iyileştirmenin yapılması için geri besleme bilgisi olarak kulla-

nılmaktadır. Kuruluşumuz Üye memnuniyetini yılda en az bir kere yapmış olduğu anketlerle düzen-
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li olarak ölçmekte ve izlemektedir. Eldeki veriler analiz edilmekte ve şartların karşılanma durumla-

rına göre gerekli tedbirler alınmaktadır. 

 
 

      

    

KUTSO  İLETİŞİM PLANI    

    

        
 KONU SORUMLU PLANLANAN YAPILACAKLAR GÖZDEN  

GEÇİRME  

REFERANS KAYIT(LAR)/ 
DOKUMAN(LAR)   

ÜYELERLE İLETİŞİM  

  
Haftada bir üye durumları-
nın  faal/askıda/terk/tasfiye 
olarak güncellenmesi    

Üye durumları her hafta 
faal/askıda/terk/tasfiye 
olarak güncellenecektir.  

Haftalık  
TOBB Üye Modülü, Yönetim 
Kurulu Kararları  

Tüm çalışan-
lar  

Yılda en az bir defa üye 
bilgileri güncelleme çalış-
ması yapılması  

Yılda bir defa üye 
bilgileri güncelleme 
çalışması yapılacaktır.   

Yıllık  

TOBB Üye Modülü  

  
Yılda iki defa üyelere aidat 
bildirisi ve SMS gönderil-
mesi  

Yılda iki defa üyelere 
aidat bildirisi ve SMS 
gönderilecektir. (Hazi-
ran-Ekim)  

Altı Aylık  

TOBB Üye Modülü  

  

Yılda bir defa üye memnu-
niyeti anketi düzenlenmesi  

Yılda bir defa üye 
memnuniyeti anketi 
düzenlenecek ve so-
nuçları raporlanacaktır.   

Yıllık  

KUTSO Üye Memnuniyeti 
Anketi  

Yılda bir defa, üyelerin 
eğitim talepleri-
nin/ihtiyaçlarının tespit 
edilmesi  

Yılda bir defa, üyelerin 
eğitim taleple-
rin/ihtiyaçlarının belir-
lenmesi için çalışma 
yapılacaktır.  

Yıllık  

Eğitim Kayıtları (KYS) 

  SMS sistemine yeni üyele-
rin kayıt edilmesi, kaydı 
silinen üyelerin silinmesi  

SMS sistemine yeni 
üyeler kayıt edilecek, 
kaydı silinen üyelerin 
SMS numaraları siline-
cektir.  

Haftalık  

SMS kayıt ve raporları  

  
Odamız LİKYA YAŞAM 
dergisinin hazırlanması ve 
dağıtılması  

LİKYA YAŞAM Dergisi 
faal olan tüm odamız 
üyelerine gönderilecek-
tir.  

Altı Aylık  

LİKYA YAŞAM Dergisi, TOBB 
Üye Modülü  

YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI 

  Haftada bir Yönetim Kurulu 
Toplantısı yapılması  

Haftada bir Yönetim 
Kurulu Toplantısı yapı-
lacaktır.  

Haftalık  
Yönetim Kurulu Tutanak ve 
Kararları  

MECLİS TOPLANTISI    
Ayda bir Meclis Toplantısı 
yapılması  

Ayda bir Meclis Toplan-
tısı yapılacaktır.  

Aylık  Davet yazıları,sms kayıt ve 
raporları, hazirun listesi, karar-
lar.  

MESLEK KOMİTELERİ  
TOPLANTISI  

  Meslek Komite toplantıları-
nın yapılması  

Meslek Komiteleri 
toplantı takvimine göre 
yapılacaktır.  

Aylık 

Gündem, hazirun, kararlar. 

MÜŞTEREK MESLEK 
KOMİTELERİ TOP-

LANTISI  
  

Yılda iki adet Meslek Komi-
teleri Müşterek Toplantısı 
yapılması  

Yılda 2 adet Meslek 
Komiteleri Müşterek 
Toplantısı yapılacaktır.  

Altı Aylık  
Davet yazıları, hazirun, karar ve 
tutanaklar.  

STRATEJİK PLAN    
4 yılda bir yeni stratejik 
plan yapılması  

4 yılda bir yeni stratejik 
plan yapılacak ve üst 
yönetim tarafından 
onaylanacaktır.  

Yıllık  

Stratejik Plan ve yıllık iş planla-
rı.  

FAALİYET RAPORU    Ayda / yılda bir faaliyet 
raporu hazırlanması  

Ayda / yılda bir faaliyet 
raporu hazırlanacaktır.  

Aylık / Yıllık 

Aylık, Yıllık Faaliyet raporu. 

WEB SİTESİ    

Web sitemizin güncel 
olması.  
Paydaşlara bilgi ve yarar 
sağlayacak şekilde olması.  

Web sitesi ihtiyaca göre 
sürekli güncellenecek-
tir. (duyurular, ilanlar, 
haberlerimiz vb.)  
Paydaşlara bilgi ve 
yarar sağlayacak olan, 
duyuru, yazı, ilan, şehir 
tanıtımı, hizmetler, 
yararlı linkler vb. yayın-
lanacaktır.    

Altı Aylık  

KUTSO web sitesi  
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YEREL, BÖLGESEL 
VE ULUSAL BASIN 

YAYIN KURULUŞLARI 
İLE İLETİŞİM   

(HABER VE BASIN 
BÜLTENLERİ) 

  

Her etkinlik haberimizin 
odamızda hazırlanması ve 
yerel, ulusal basına e-posta 
iletilmesi.  
Web sitemizde yayınlan-
ması.  
Ajans Press'den kontrol 
edilmesi.  

Her etkinlik haberimiz 
odamızda hazırlanacak 
ve yerel,ulusal basına 
e-posta ile gönderile-
cektir.  
Web sitemizde yayınla-
nacaktır.  
Ayrıca haber ve basın 
bültenleri listelenecek-
tir.  

Günlük  

Haber metinleri, basın bültenle-
ri, Ajans Press  

BASIN ARŞİVİ    
Yerel/ulusal yayınlarda 
çıkan odamızla ilgili haber-
lerin arşivlenmesi.  

Basında çıkan ve yapı-
lan tüm etkinlikler ile 
ilgili  tüm yazı ve haber-
ler yıllara (tarih sırasına 
göre) odamızda arşiv-
lenecektir.  

Günlük  

Gazete ve internet haberleri, 
basında KUTSO dosyası, web 
sitemiz.  

SOSYAL AĞ    
Odamız facebook ve  
twitter hesabı.     

Odamız duyuru ve 
faaliyetleri ile ilgili 
facebook ve tweet 
yazılmaya devam 
edilecektir.  

Günlük   

Twitter sitesi, facebook sayfası. 

DİĞER ODALAR İLE 
İLETİŞİM  

Yönetim 
Kurulu  

Genel Sekre-
terlik Tüm 
çalışanlar  

İlçe ve çevre odalar ile 
işbirliği ve istişare toplantı-
ları.  

Yönetim kurulunun 
kararı ile işbirliği ve 
istişare toplantıları 
yapılabilecektir.  

Yıllık  

Davet yazıları, program, katılım 
listeleri.  

Diğer oda/borsalarla ileti-
şim, paylaşım ve işbirlikleri.  

Diğer oda/borsalarla 
iletişime devam edile-
cektir. Hizmetler, uygu-
lamalar ve akreditasyon 
sistemi hakkında karşı-
lıklı bilgi paylaşımı 
yapılacaktır.  
Yönetim Kurulunun 
kararı ile diğer odalarla, 
proje çalışmaları ve 
ortaklıkları ile diğer 
işbirliği faaliyetleri 
yapılabilecektir.  

Telefon, e-posta görüşmeleri, 
yazışmalar ile diğer kayıtlar.  

TOBB İLE İLETİŞİM  

Tüm çalışan-
lar  

TOBB'dan odamıza ulaşan 
işbirliği talebi, bilgilendirme 
yazıları vb.hakkında üyelere 
duyuru yapılması.  

TOBB'dan gelen duyuru 
ve yazılar ile ilgili olarak 
üyelere sms ve dergimiz-
de duyuru yapılacaktır. 

Günlük  
Gelen-Giden Evrak Kayıtları, 
sms programı 

Genel Sekre-
terlik  

TOBB tarafından düzenlenen 
danışma, istişare ve bilgilen-
dirme toplantılarına katılım 
sağlanması.  

TOBB tarafından düzen-
lenen danışma, istişare 
ve bilgilendirme toplantı-
larına katılım sağlana-
caktır.  

Altı Aylık  

Gelen-Giden Evrak Kayıtları.  

Genel Sekre-
terlik  

TOBB tarafından düzenlenen 
eğitim programlarına uygun 
personelimizin katılması.  

TOBB tarafından düzen-
lenen eğitim programları-
na, konularına göre 
uygun personelimiz 
katılacaktır.  

Altı Aylık  
Gelen evrak kaydı, görevlen-
dirme yazısı, L.12 Personel 
Sicil ve Eğitim Katılım Listesi  

Yönetim 
Kurulu  

Genel Sekre-
terlik 

TOBB'dan istenen mevzuat 
ve diğer konulardaki görüşle-
re cevap verilmesi.  

Talebe cevaben, Odamız 
değerlendirme ve görüş-
leri TOBB'a gönderile-
cektir.  

Altı Aylık  

Gelen-Giden Evrak Kayıtları.  

  
Yılda bir TOBB'dan odaların 
eğitim taleplerinin istenmesi 
hakkındaki yazı.  

Talep edilen eğitim 
konuları bildirilecektir.  

Yıllık  

Gelen-Giden Evrak Kayıtları.  

  
Akreditasyon sistemi kapsa-
mında yılda bir odamız 
özdeğerlendirme tablosunun 
TOBB'a gönderilmesi.  

Her yıl Mart ayında bir 
önceki yılı içeren Odamız 
Özdeğerlendirme tablosu 
TOBB Akreditasyon 
kuruluna gönderilecektir.  

Yıllık  

Akreditasyon Kılavuzu, 
Özdeğerlendirme Tablosu.   

DİĞER KURULUŞLAR 
İLE İLETİŞİM  

Genel Sekre-
terlik  

Batı Akdeniz İhracatçılar 
Birliği, Batı Akdeniz Kalkınma 
Ajansı, Gümrükçüler, Muha-
sebeciler vb.  

Bu kuruluşlar ile iletişim 
ve işbirliği sağlayan 
yazışma ve dökümanlar 
kayıt altına alınacak, 
etkinliklerine katılım 
sağlanacak, duyuruları 
üyelere iletilecek, çeşitli 
işbirliği etkinlikleri gerçek-
leştirilecektir.  

Aylık 

Gelen-Giden evrak kayıtları, 
yazışmalar, faaliyetler vb.  
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YEREL KU-
RUM/KURULUŞLAR 

İLE İLETİŞİM  

Yönetim 
Kurulu  
Meclis  

Genel Sekre-
terlik  

Kumluca,Finike,Demre,Kaş 
Kaymakamlıkları ve Belediye 
Başkanlıkları Antalya Valiliği 
ve bağlı il müdürlükleri, 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı, Akdeniz Üniversi-
tesi vb. ile iletişim ve işbirliği.  

Kumlu-
ca,Finike,Demre,Kaş 
Kaymakamlıkları ve 
Belediye Başkanlıkları 
Antalya Valiliği ve bağlı il 
müdürlükleri, Antalya 
Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı kurul ve 
komisyonlarında odamız 
temsilcilerinin görevleri 
devam edecektir. Yerel 
yöneticiler odamızın 
çeşitli toplantılarına davet 
edilecektir. Kurumlarla 
ortaklaşa proje çalışma-
ları devam edecektir.  

Aylık 

Gelen evrak kayıtları, faaliyet 
raporları, yazışmalar, sunulan 
projeler vb.  

KURULUŞ İÇİ İLETİ-
ŞİM  

  

Yılda bir defa çalışan mem-
nuniyeti anketinin yapılması 
ve değerlendirmesi  

Yılda bir defa çalışan 
memnuniyeti anketi 
yapılarak değerlendirile-
cektir.  

Yıllık  
Çalışan Memnuniyeti Anketleri 
ve sonuç raporu. 

Çalışanların eğitim ihtiyaçla-
rının/taleplerinin belirlenmesi  

Çalışanların eğitim 
ihtiyaçları/talepleri belir-
lenecektir.  

Yıllık  

Eğitim Kayıtları (KYS) 
Çalışanlar için her yıl kuruluş 
içi eğitim planı yapılması ve 
bu plana göre eğitim düzen-
lenmesi.   

Kuruluş İçi Eğitim Prog-
ramına uygun olarak 
çalışanlar eğitim alacak-
lardır.  

Yıllık  

Eğitim Kayıtları (KYS) 

Performans 
yönetim 
sistemi  

Yılda bir defa performans 
değerlendirmesi yapılması.   

Performans yönergesine 
uygun olarak yılda bir 
defa yapılacaktır.  

Yıllık  
Performans Yönetim Sistemi 
Prosedürü  

Tüm çalışan-
lar  

Ayda iki defa personel top-
lantısı yapılması. 

Tüm sorunlar ve çözüm 
önerileri ile odamız 
etkinlikleri ve programla-
rı, bilgilendirme için  
çalışanlarla paylaşılacak-
tır.  

Aylık 

Personel Toplantı Tutanakları 

Hizmetlerimiz ve faaliyetleri-
miz hakkında aylık verilerin 
her ay Ar-ge Birimine iletil-
mesi.  

Her ay hazırlanan ve 
Meclis Toplantısı'nda 
sunulan Aylık Rapor için 
her birim aylık formunu 
Ar-Ge Birimi'ne mail 
yoluyla bildirecektir. 

Aylık  
Her birim için oluşturulan aylık 
formlar, Aylık Faaliyet Raporla-
rı. 

Çalışanlara telefon, internet, 
e-posta gibi iletişim imkanları 
sağlanmıştır.  

Kuruluş içinde hem 
yüzyüze, hem de bu 
iletişim yöntemleri ile 
haberleşme sağlanmak-
tadır.  

- 

 - 

KALİTE YÖNETİM 
SİSTEMİ  

  

Yılda bir YGG toplantısı 
yapılarak raporlanması  

Yılda bir YGG Toplantı-
sı yapılarak, raporlana-
caktır.  

  

YGG kayıtları  

Yılda bir Kuruluş İçi Kalite 
Tetkiki yapılması  

Yılda bir  defa Kuruluş 
İçi Kalite Denetimi 
yapılacaktır.  Kuruluş İçi Denetim Kayıtları  

Yılda bir Belgelendirme 
Kuruluşu (Türk Loydu) 
tarafından denetim yapıl-
ması  

Yılda bir defa Belgelen-
dirme Kuruluşu (Türk 
Loydu) tarafından 
denetim yapılacaktır.  KYS ilgili kayıtları  

Yılda bir özdeğerlendirme 
hazırlanması.  

Yılda bir  defa 
özdeğerlendirme hazır-
lanarak, TOBB'a sunu-
lacaktır.   

Gelen evrak kayıtları, TOBB 
Akreditasyon Kılavuzu, 
Özdeğerlendirme Tablosu, 
kanıt örnekleri.  

3 ayda bir AİK (Akreditas-
yon İzleme Komitesi) Top-
lantısı yapılarak raporlan-
ması. 

3 ayda bir AİK Toplan-
tısı yapılarak raporla-
nacaktır. AİK Toplantı Tutanakları. 

Üç yılda bir akreditasyon 
denetimi yapılması  

Akreditasyon standar-
dına göre, TOBB tara-
fından protokol yapılan 
belgelendirme kuruluşu 
tarafından üç yılda bir 
akreditasyon denetimi 
yapılacaktır.  

Akreditasyon sistemi doküman-
ları, gelen evrak kayıtları.  
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2.6.4.2. Gelenekler ve Değerler  
Odamız tarafından verilen hizmetlerin özellikleri temelde mevcut kanun, tüzük ve yönetmeliklerde 

açıklanmaktadır. Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası’nda 5174 sayılı kanun, Ticaret Sicil Tüzüğü, 

Türk Ticaret Kanunu, esaslarına bağlı olarak belge ve evrak hizmetleri müşteri taleplerine uygun 

olarak hazırlanmaktadır. Talep edilen hizmetlerle ilgili olarak Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 

Yıllık Hizmet Ücret Tarifesi gereğince ücretlendirme yapılmaktadır.  

Odamız tarafından verilen hizmet, bilgi ve belgelere ilişkin kayıtlarda mevzuat hükümleri çerçeve-

sinde gizlilik prensibine uygun hareket edilmektedir.  

2.6.5. Teknoloji  
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, mevcut teknolojiden azami istifade için imkânlarını sonuna ka-

dar kullanmaktadır. Bu amaçla oluşturulan  web sitesi ve sosyal medya hesapları ile üye ihtiyaçları 

karşılanmaya çalışılırken, oda hizmet ve faaliyetlerinin de tanıtımı gerçekleştirilmektedir.  

2.6.5.1. Odanın Teknolojik Alt Yapısı  

Odanın ihtiyaç duyabileceği yazılım ve donanım listeleri bulunmaktadır. Aşağıdaki tabloda envan-

terinde bulunan yazılım ve donanımlar bulundukları yerlere göre tablo halinde gösterilmiştir.  

2017 YILI BİRİMLER BAZINDA DONANIM SAYILARI(adet)  
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1 BİLGİSAYAR 0 2 1 1 3 2 1 2 1 2 2 17 

2 YAZICI 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 

3 TARAYICI 0 1 1 1 2 2 0 0 0 0 0 7 

4 TELEFON 0 2 0 1 2 2 1 0 1 2 2 13 

5 LAP TOP 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 

6 YAZICI-TARAYICI-FAKS-FOTOKOBİ 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 7 

7 FOTOĞRAF  MAK. 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 

8 TELEFON SANTRALİ 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 4 

9 CEP TELEFONU 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

10 POS CİHAZI 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 2 8 

11 GÜVENLİK KAMERASI 1 1 1 0 1 0 1 1 2 4 4 16 

12 ALARM SİSTEMİ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

13 İNTERNET(MODEM) 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 4 

14 KAMERA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

15 PROJEKTÖR VE PERDESİ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

16 SERVER 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

17 SES SİSTEMİ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

18 KART BASMA MAKİNASI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

19 FLASH BELLEK 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 

20 
KABLOSUZ ÖZELLİKLİ HAFIZA 
KARTI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
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                     KUMLUCA TİCARET VE SANAYİ ODASI 2017 

YILI BİLGİ VE TEKNOLOJİ KAYNAĞI 
 

 

SIRA 

NO  PROGRAM / YAZILIM ADI  

Kullanıcı 

sayısı  Kullanan Birimi 

1 

E-posta (kurumsal)  

                                bilgi@kumlucatso.org.tr  1 HALKLAİLİŞKİLER 

2 E-posta (kişisel)  19 TÜM BİRİMLER 

3 
TOBB NET Üye Modülü  

19 TÜM BİRİMLER 

4 
TOBB NET Muhasebe Modülü  

2 
MUHASEBE(İDARİVE MALİ İŞ-

LER) 

5 
TOBB NET Sanayi-Kapasite Raporu  

1 TİCARET VE SANAYİ 

6 
M-Vision Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

18 TÜM BİRİMLER 

7 
İş Makineleri Bilgi Sistemi  

1 TİCARET VE SANAYİ 

8 
ATR.Otomasyon Sistemi  

1 TİCARET VE SANAYİ 

9 
ECATEL SMS (cep telefonu kısa mesaj sistemi) 

1 HALKLAİLİŞKİLER 

10 
PROBASE Bordro Programı 

2 MUHASEBE   

11 Twitter  1 BASIN YAYIN BİLGİ İŞLEM 

12 
Google Alerts  

1 BASIN YAYIN BİLGİ İŞLEM 

13 
Facebook 

1 BASIN YAYIN BİLGİ İŞLEM 

14 
Ticaret Sicili Bilgi Sistemi (TSBS)  

5 TİCARET SİCİL 

15 
Ticaret Sicili Gazetesi programı  

1 TİCARET SİCİL 

16 
MERSİS  

5 TİCARET SİCİL 

17 
mersis.uyumgumrukticaret.gov.tr   

3 TİCARET SİCİL 

18 
Kurumsal Web Sitesi     www.kumlucatso.org.tr 

1 BASIN YAYIN BİLGİ İŞLEM 

19 KOSGEB E-Personel Sistemi 1 KOSGEB(ODA SİCİL) 

20 
TOBB Evrak Takip Sistemi 

1 HALKLAİLİŞKİLER 

21 Google Plus 1 BASIN YAYIN BİLGİ İŞLEM 
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22 you tube 1 BASIN YAYIN BİLGİ İŞLEM 

23 Local Mail Server (Ootlook) 1 BASIN YAYIN BİLGİ İŞLEM 

24 Local Mail Hesabı-İçposta (Ootlook) 18 BASIN YAYIN BİLGİ İŞLEM 

25 EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) 19 TÜM BİRİMLER 

26 EBDS (Elektronik Belge Dağıtım Sistemi) 19 TÜM BİRİMLER 

 

2.6.6. Mali Durum 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası mali politika amaçları doğrultusunda muhasebeye ilişkin mali tablo, 

makbuz, fiş, belge ve defterleri ile hesap planlarını 5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmeliklerine(Bütçe 

ve Muhasebe Yönetmeliği) göre düzenler. 

Düzenli olarak Yönetim, Hesapları İnceleme Komisyonu ve Meclise sunulan evraklar; 

 Aylık mizan 

 Yıl sonu kesin gelir ve gider bütçeleri 

 Yeni hesap dönemi için tahmini gelir ve gider bütçeleri 

 Gelir tablosu ve bilanço 

 Diğer bütçe ekleri (Kadro cetveli, Kayıt Ücretleri ve Yıllık Aidat Tarifeleri, Hizmet Karşılı-

ğı Alınacak Ücret Tarifeleri Tabloları, Harcırah Tablosu ve Bütçe Talimatnamesi) 

 Muhasebe Biriminden talep edilen diğer raporlar. 

Yıllar itibariyle KUTSO Gelir ve Gider Bütçesi 

YIL  BÜTÇE(TL) FİİLİ(TL) GERÇEK-
LEŞME 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

2014 GELİRLER 2.680.000,00 1.763.009, 56 %65,78 

GİDERLER 2.680.000,00 1.787.729,66 %66,68 

2015 
GELİRLER 2.250.000,00 1.815.778,00 %80,70 

GİDERLER 2.250.000,00 1.518.981,87 %67,50 

2016 
GELİRLER 3.200.000,00 2.315.179,40 %72,35 

GİDERLER 3.200.000,00 2.768.317,79 %86,50 

 

                                              2016 Yılı Fiili Gelir Kalemleri 

Yıllık Aidat 1.035.610,13  
 
 
        TOPLAM: 2.125.757,91  TL 

Munzam Aidatı 431.916,55 

Kayıt ücreti 107.590,00 

Hizmet bedelleri 387.886,02 

Belge bedelleri 60.280,00 

Faiz gelirleri 88.458,61 

Tarife Tastik gelirleri 600,00 

Sair gelirleri 13.416,60 
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2.6.6.1. Odanın Araç, Bina Envanteri Ve Diğer Varlıkları  
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 2017 yılı Aralık ayı itibariyle Şehir merkezinde satın aldığı 2700 

m2 lik bir alan üzerine yeni modern binasında üyelerine hizmet vermektedir. 

Yeni oda binamız 4 kat, 1 bodrumdan oluşmaktadır. Bodrum Katta; Üyelerin bütün bilgilerinin bu-

lundurulduğu kompakt sistem arşiv bölümü, küçük arşiv, yemekhane, mescid bulunmaktadır.  

Zemin Katta; Misafir bekleme ve karşılama alanı, 7  personelin çalışabileceği çalışma ofisi, gelen 

misafirler ile yöneticilerin dinlenerek istişare yapabilecekleri dinlenme salonu, küçük arşiv bölümü, 

sistem odası bulunmaktadır.  

Birinci Katta; Genel Sekreter odası , 5 personelin çalışabileceği çalışma ofisi, 50 kişilik eğitim salo-

nu, küçük arşiv bölümü, Bütün bilgisayar sistemlerinin ve yedeklerinin tutulduğu server odası, bu-

lunmaktadır.  

İkinci katta; İçerisinde teknolojik sunum sistemlerinin de bulunduğu Yönetim Kurulu Başkanı Oda-

sı, Meclis Başkanı Odası ve Meclis Üyelerinin ve Geniş katılımlı Meslek Komitelerinin toplantıla-

rının düzenlenmesine imkân sağlayacak yaklaşık 100 kişilik toplantı ve sunum salonu, servis odası, 

sistem odası bulunmaktadır. 

Üçüncü Katta; Gelen misafirlerin karşılanabileceği alan, Sistem Odası yer almaktadır. Üyelerimizin 

eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinde kullanılacak 300 kişilik konferans salonu yapılacaktır. 

Dördüncü katta; en üst katta da teras ve dinlenme alanları bulunmaktadır. Ayrıca katlara kolay ula-

şım için ayrı bir iniş çıkış merdiveni bulunmaktadır.  

 

2.6.7. SWOT (Güçlü- Zayıf Yönler) Analizi 

Kumluca  Ticaret ve Sanayi Odası, 2018-2021 Stratejik Planı'nı belirlemek tüm paydaşlar ile yapı-

lan anket ve yüzyüze görüşmeler doğrultusunda ve personel ile yapılan beyin fırtınası çalışmaların-

dan elde edilen sonuçlar kullanılmıştır.  kurum içi analiz yapmak üzere SWOT çalışması yürütmüş 

ve SWOT analizine temel oluşturacak bilgiler derlenmiş, katılımcıların KUTSO’yu dış ve iç çerçe-

veler içinde nerede gördükleri, hangi etkenlerin kurumun geleceğinde belirleyici olacağı canlı ve 

yazılı yürütülen çalışmalar boyunca saptanmıştır. 

Bu kapsamda bütün çalışmaların sonuçları bir tablo haline getirilmiş ve stratejik amaçlar bu sonuç-

larla ilişkilendirilmiştir. 

 

 

 

 

                                                       2016 Yılı Fiili gider kalemleri 

Personel giderleri 937.236,78  
 
 
         TOPLAM: 1.501.213,19 TL  

Finansman giderleri 46.797,13 

Dışardan sağlanan fayda ve 
hizmetler 

139.536,94 

Genel yönetim giderleri 371.919,91 

Vergi,resim ve harçlar 5.722,42 

Sair Giderler 0,01 
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2.6.7.1. KUTSO’nun Güçlü Yönler  

 

KUTSO'nun Güçlü Yönleri 

1. Çalışanlar arasındaki ekip çalışması ve ruhu 

2. KOSGEB Temsilciliğinin etkin çalışması 

3. Gönülden ve içten çalışanlar 

4. Sürekli gelişen, bunun için çaba gösteren ve teknolojiye açık bir oda olması 

5. Üyeye ulaşımda iletişim araçlarının kullanılması 

6. Yönetim sistemlerinin uygulanması ve yönetim tarafından sahiplenmesi 

7. Hizmetin kaliteli, hızlı ve zamanında verilmesi 

8. Yönetim Kurulu Başkanının TOBB’da görev alması 

9. Üyelere yönelik eğitim ve seminerler 

10. Hibe projeleri çalışmalarında istekli olunması 

11. Yapıcı ve Yenilikçi Yönetim 

12.Kurumsal kimliği ile güvenilir olması.  

13. Üyelerine hizmette üye memnuniyetine önem vermesi 

14. Bölgesel ve sektörel sorunların tespiti 

15.Güncel gelişme ve yeni uygulamalara hızla uyum sağlanması. 

16.Sosyal medyanın etkin bir şekilde kullanılması. 

17.Yeterli fiziki şartlara sahip olan modern hizmet binasında hizmet vermesi. 

 

 

2.6.7.2.KUTSO'nun Zayıf (Gelişmeye Açık) Yönleri 

 

1. Üyelerin oda faaliyetlerine yönelik ilgisizliği 

2. Üyelerle iletişim ve dayanışma eksikliği 

3. Üyeye hizmetin elektronik ortamdan verilememesi 

4. Üyelere tek yönlü danışmanlık hizmeti verilmesi. 

5. Meslek komitelerinin etkin çalışmaması 

6.Lobi faaliyetlerinin etkin yapılamaması (Bölgesel politikaların oluşturulmasında etkin rol üstle-
nilmemesi) 

7. Borçlardan kaynaklı bütçenin kısıtlı olması 

8. Dış uzmanlardan yeterince faydalanılmaması 

9.Bölgede ile ilgili istatistiki raporların hazırlanamaması. 

10. Meslek komitelerinin üye ziyaretlerine gitmemesi 

11. E-belge hizmetinin olmaması 

12. Dış ticaret hizmetinin eksikliği 

13. Uluslararası ilişkilerin zayıf olması 

14. Çalışanlara ve üyelere yönelik tanıma takdir sistemlerinin olmaması 

15. Aidatların etkin toplanılamaması 
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2.7. Dış Çevre Analizi 

Dış çevre analizinde odanın kontrolü dışındaki koşullar ve eğilimler incelenerek, oda için kritik olan 

fırsat ve tehditler belirlenmiştir. Fırsatlar, odanın kontrolü dışında gerçekleşen ve odaya avantaj 

sağlaması muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, odanın kontrolü dışında gerçek-

leşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır. 

 
2.7.1.KUTSO'nun Fırsatları 

 

1.Antalya ile birlikte Kumluca, Finike, Demre ve Kaş'ın doğal güzelliği ile güçlü bir coğrafi ve eko-
nomik bölgede bulunması 

2. Bölgemizde, güçlü sermaye yapısına sahip işletmelerin olması 

3. Antalya'nın büyük şehir olması 

4. Teşvik mekanizmalarının sunmuş olduğu hibe ve fonlar 

5. Yaş sebze meyve ihracatının  Türkiye’ye oranla yüksek bölümünün bölgemizden yapılması 

6. Alternatif turizme uygun alanların bulunması 

7. Bilgi teknolojilerindeki gelişme 

8. Diğer Sivil Toplum kuruluşları ve resmi kurumlarla ilişkilerin iyi olması. 

9. Odaların kamuoyu oluşturmada etkili olması 

10. Diğer kurumlara nazaran resmi prosedürün az olması nedeniyle daha hızlı karar alma ve uygu-
lama yetkisinin olması 

11.Mikro klima iklime sahip olması 

12.Bölgenin tarihi geçmişi ve tarihi zenginlikleri 

2.7.2. KUTSO'nun Tehditleri 

1. Genç nüfusun bilinçli yönlendirilememesi 

2. Munzam aidatın kaldırılması olasılığı 

3. Doğal kaynaklara zarar verilmesi 

4. Üye tabanında sezonluk işletmelerin bulunması 

5. Plansız imar ve şehircilik anlayışı 

6. Odalara kayıt zorunluluğunun kaldırılması olasılığı 

7. Oda yönetim ve çalışanlarına karşı üyelerin ön yargılarının olması 

8. Üyelerin kurumsallaşamamaları ve yönetimsel problemleri 

9. Mesleki eğitimin yetersizliği 

10.Firmaların ileriye dönük uzun vadeli planlarının olmaması 

11. Oda hizmetlerinin sadece belge verme şeklinde algılanması 

12. Bölge ekonomisinin ağırlıklı olarak belirli sektöre dayanıyor olması 

13.Bölgede önemli sektörlerde Ar Ge çalışmalarının yapılmaması 

14.Doğal kaynaklara zarar verilmesi 

15.Devlet desteklerinden diğer illere göre daha az yararlanılması 

16.Tarım arazilerinin yerleşim alanlarına dönüştürülmesi 

17.Girdi maliyetlerinin yüksek olması sonucu üretimde daralma 

18.Bölgede yabancı dil bilen nitelikli eleman sayısının yetersizliği 
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3.GELECEĞİN PLANLANMASI 

 

3.1. Vizyonumuz 

 

Bölgemizin ekonomik gelişimi için, "sürdürebilir gelişme ve değişim" sloganını temel hizmet prensibi 

haline getiren Odamız, üyelerinin ihtiyaç ve beklentilerini en üst düzeyde karşılayan ve topluma yeni bil-

giler kazandıran, deneyimler yaşatan ve değerler katan bir kurum olma anlayışını benimsemiştir. 

 

3.2. Misyonumuz 

 

Odamız; belirlemiş olduğu vizyon çerçevesinde Misyonunu; 

 Üyelerine, ihtiyaçlarının ve beklentilerinin ötesinde tarafsız, hızlı ve doğru hizmet sunmak, 

 Üyelerimizin Oda, birbirileri ve toplum ile ilişkilerinde yüksek ticaret ahlakını hâkim kılmak, 

 Sürekli öğrenme, gelişme ve değişme için çalışanlarına ve üyelerine çağdaş teknoloji sistemlerini 

kullanarak ve konusunda uzman kişilerden faydalanarak mesleki konularda eğitim vermek, 

 Takım çalışmasına önem verilen, bireysel ve grup başarılarının teşvik edildiği bir çalışma ortamı 

sağlamak, 

 Bölgemizin ve ülkemizin kalkınmasına yönelik faaliyetlerde bulunmak ve projeler üretmek,  

 Kalite yönetimleri gereklerine uyarak sürekli iyileştirmelerde bulunmaktır. 

3.3.Kalite Politikamız 

 

 Sistemin sürekli iyileştirilmesi, üye ve uygulanabilir birincil ve ikincil mevzuat şartlarına uygun-

luk güvencesi için gereken prosesler dahil sistemi etkin bir şekilde uygulayarak üye memnuniyeti-

ni arttırmak. 

 Üye ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alarak üye memnuniyetini ön planda tutmak, 

 Teknik, Ticari ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi zamanında ve doğru bilgilendirmek, 

 Kalite Yönetimi ve TOBB Akreditasyon Sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirilmek, 

 Üyelerimiz, yerel ve ulusal kurumlar ile ilişkilerimizi uzlaşma ve gelişme temelinde sürdürmek. 

Bölgemizin gelişmesi ve kalkınmasında kurum olarak üstlenebileceğimiz sorumlulukları üstlen-

mek ve başarmak, 

 Şeffaf bir yönetim anlayışı sunmak, 

 Sürekli iyileştirme faaliyetlerimizle, tüm süreçlerimizi mükemmelleştirmek için çalışmak, 

 Temsil ettiğimiz bölgemizin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine faydalı olmak, 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4.Mali Politikamız 

 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası mali politikasının temel amacı 5174 Sayılı Kanun çerçevesinde 

çıkartılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde 
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belirtilen: “Gelir ve Gider bütçelerinin hazırlanması, kesin hesabın çıkarılması, hesap ve kayıt düzeninde 

şeffaflık ve tek düzenin sağlanması, bütün işlemlerin kayıt altına alınması, faaliyetlerinin gerçek mahiyet-

lerine uygun olarak sağlıklı ve güvenilir bir biçimde muhasebeleştirilmesi, mali tabloların muhasebenin 

temel kavramları ve genel kabul görmüş bütçe ve muhasebe ilkeleri çerçevesinde, uluslararası standartlara 

uygun zamanında ve doğru olarak hazırlanması ve raporlanmasına ilişkin ilke, usul ve esasları düzenle-

mektir” hükmünü yerine getirmektir. 

 

3.5.Bilgi İşlem Politikamız 

 

Günümüzde çalışanları, üyeleri, iç ve dış paydaşları ve diğer kurum ve kuruluşlarla iş ortaklığı bulunan 

Kumluca TSO ’nun kullandığı mevcut ve geliştirilebilir arşiv, web gibi bilgi sistemlerinde kurumun bilgi 

gizliliği ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamının yaratılması, stratejik bir önem taşımaktadır. Bilgi 

güvenliği sağlamak için teknolojik çözümlerle birlikte bilgi işlem teknolojilerinin kullanılarak, oluşabile-

cek risklere karşı önlem alan ve sürdürülebilir bir sistem Kumluca TSO ’nun bilgi işlem politikasını oluş-

turmaktadır. 

 

3.6.İnsan Kaynakları Politikamız 

 Odamızın geliri doğrultusunda yeterli sayıda personel istihdam ederek, çalışanlarımızın Hizmet İçi 

Eğitimlerle yetkinliğini artırarak mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişimini sağlamak, 

 Personelimizin; hak ve sorumlulukları için ilgili yönetmelik, yasa ve iş kanunlarına uymak, 

 Çalışanlarımızı başarımızın anahtarı kabul ettiğimiz için çalışma ortamında gerekli düzenlemeleri 

yapmak, 

 Çalışanlarımızın motivasyon gücünü artırmak için ödüllendirme yapmak, 

 Üye odaklı yaklaşımımız ile doğru kişileri doğru birimlere  yerleştirmek, odamız  içerisinde yük-

sek potansiyelleri seçmek, bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirip tamamlamaları için her türlü 

fırsatı sağlamak, çalışan memnuniyetinin devamlılığını sağlamak, performans yönetim sistemi ile 

performanslarını değerlendirmek ve çalışanlarımız ile uzun vadeli işbirliğimizi sürdürmek ,her 

zaman, kaliteli zaman ve bilgi paylaşımından  asla vazgeçmeden yeni fikirlere açık, yaratıcı, gü-

venilir,  çağdaş insan kaynakları politikaları uygulayarak üyelerimizin  yanında olmaktır. 

 Eğitim düzeyi yüksek, yenilik ve değişimlere açık, girişimci, dinamik, sonuç odaklı, kendini ve 

işini geliştirmeyi hedefleyen insanlar kazandırmak 

 Çalışanlarımızın motivasyonlarını ve kuruma bağlılıklarını ön planda tutmak,  

  Çalışanlarımızın yeteneklerinden, gücünden ve yaratıcılığından azami fayda sağlamak, 

 Çalışanlarımız arasında fırsat eşitliği yaratmak, 

 Çalışanlarımız için şeffaf ve açık bir yönetim politikası izlemek,  Çalışanlarımızın, maddi ve ma-

nevi haklarının korunmasını gözetmek. 

 

 

 

3.7.Üye İlişkileri Politikamız 

 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası  olarak, her zaman üye memnuniyetinin ön planda tutulduğu, vizyon, 

misyon ve değerlerimiz doğrultusunda;   güçlü, saygın ve güvenilir bir kurum olarak kaliteli hizmet sun-

maya devam ediyoruz. Bu ilkeyle sizlerin şikâyet ve taleplerinizi karşılamak; kalite standartlarımızı daha 

da ileri seviyeye ulaştırıp, hem daha iyi hizmet sunmak  için “Üye İlişkileri Politikamızı” oluşturduk. 
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 Güvenirlik : Oda üye sicil ve tescil bilgilerinin korunması,istatistiki bilgilerininin doğruluğu, 

kaynakların etkin şekilde kullanılması açısından güvenilir kimliğe sahiptir. 

 Şeffaflık ve tarafsızlık: ODA üyeleri; şikâyet, talep ve sorularını; doğru, eksiksiz, anlaşılabilir ve 

kolay bir şekilde istedikleri heran ulaştırabilmektedir. Tüm iletişim kanallarımız sizlere açıktır. 

ODa tarafından, üyelerinin herhangi bir konu hakkında başvurdukları şikâyet, talep ve soruları ön 

yargısız ve adil bir şekilde değerlendirilmektedir. 

 Görev Bilinci İle Hareket Etmek : Oda Organ üyeleri ve ,personelin tamamı çalışmalarında 

mevzuata uygun ve Kalite Yönetim Sisteminde tanımlaması yapılmış  görevinin farkında olarak 

hareket etmektedir. 

 Çözüm odaklı olmak ; Üyelerden ,organ üyelerinden ve diğer kanallardan gelen Odaya ve ilimi-

ze ait sorunları çözerken; çözüm odaklı ,hızlı, üretken bir şekilde uygulanabilir çözüm önerileri 

üretir ve uygulamaya koyar. 

 Gizlilik: Oda’nın kuruluşundan bugüne üye verilerin korunması son derece önemlidir. Bu nedenle 

  kişisel veriler  her zaman gizli tutulmaktadır. 

 Güncellik : Oda üyeye ait sicil ve tescil bilgilerini ,mali bilgileri ,istatistiki bilgileri ve sisteme ait 

diğer bilgileri daima güncel halde tutar. 

 Dürüstlük ve İş Ahlakına İnanmak: Oda idari kadrodaki yöneticiler ile çalışan personel iş ahla-

kına uygun ,dürüst ve etik kurallar çerçevesinde çalışır. 

 Yeniliğe Açık Olmak :Oda teknolojik yeniliklere ve yeni yönetim sistemlerine uygun olarak , ça-

lışanları ve üyelerini devamlı eğitim vererek adaptasyon çalışmaları yapar, çalışır. 

 Farklılık Oluşturmak : Diğer oda ve borsalardan farklı iyi uygulamalarını artırmaya çalışmakta-

dır. 

 Topluma ve Çevreye Duyarlı Olmak : Oda, topluma faydalı olacak çalışmalara paydaş olur ve 

çevre bilinci ile hareket eder. 

 Sosyal Sorumluluk Bilincinde Olmak : Sosyal sorumluluk projeleri üretir, mevcutlara katkı sağ-

lar. 

 

3.8.Haberleşme ve İletişim Politikamız 

 

Bölgemiz (Kumluca-Finike-Demre-Kaş) ticareti, tarımı ve turizmini yasal şartlar altında üyelerimizin 

memnuniyetini arttırmaya yönelik proaktif ve çözüm odaklı anlayışla hizmet sunabilmek için etkin ileti-

şim yöntemlerini kullanarak üyelerimiz, paydaş kuruluşlar ve halkımızla sürekli ve sağlıklı ilişkiler kur-

mak, geliştirmek ve doğru bilgi akışını sağlamaktır.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.9.Amaçlar 

 

AMAÇ 1. Sürdürülebilir İş Yaşamı ve Girişimcilik Ortamına Yönelik Amaçlar 

AMAÇ 2. Üye İlişkilerinin Geliştirilmesine Yönelik Amaçlar 

AMAÇ 3.   Çalışanın Gelişimini ve Memnuniyetini Arttırmaya Yönelik Amaçlar 

AMAÇ 4. Bölgede İşbirliği Kültürünün Geliştirilmesine Yönelik Amaçlar 
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AMAÇ 5. Kaynak ve Sistem Yönetiminin Geliştirilmesine İlişkin Amaçlar 

AMAÇ 6. Üyelerin ve Bölgenin Ekonomik Kalkınma ve Refahı için Politikalar Oluşturmaya      

İlişkin Amaçlar 

AMAÇ 7. Oda Organlarının Etkin ve Verimli Çalışması 

AMAÇ 8. Kurumsallaşma Çalışmalarını Sürdürmek ve geliştirmek 

 

3.10.Hedefler 

AMAÇ 1. Sürdürülebilir İş Yaşamı ve Girişimcilik Ortamına Yönelik Amaçlar 

Hedef 1.1. Girişimcilik yetkinliğinin arttırılması 

Hedef 1.2. Üyelere İç ve Dış Pazar Bilinci Kazandırmak 

 

Hedef 1.3. Bölgenin Rekabet Gücünün Arttırılması  

 

Hedef 1.4. Devlet desteklerini iyi bilmek, anlatmak ve üyelere kullandırılmasını sağlamak. 

Hedef 1.5. Toplum Memnuniyetini Arttırmak 

 

AMAÇ 2. Üye İlişkilerinin Geliştirilmesine Yönelik Amaçlar 

Hedef 2.1. Üye Memnuniyetini Arttırmak 

AMAÇ 3.   Çalışanın Gelişimini ve Memnuniyetini Arttırmaya Yönelik Amaçlar 

Hedef 3.1. Çalışanların Yetkinliklerinin Geliştirilmesi 

 

Hedef 3.2. Çalışan Memnuniyetinin Arttırılması 

 

AMAÇ 4. Bölgede İşbirliği Kültürünün Geliştirilmesine Yönelik Amaçlar 

Hedef 4.1. İş Birliklerinin Tanımlanması ve Geliştirilmesi 

 

AMAÇ 5. Kaynak ve Sistem Yönetiminin Geliştirilmesine İlişkin Amaçlar 

Hedef 5.1. Fiziksel Kaynakların Yönetimi 

 

Hedef 5.2. Finansal Kaynakların Yönetimi 

Hedef 5.3. Teknolojileri Etkin ve Verimli Kullanabilmek için Alt Yapının Geliştirilmesi. 

 

AMAÇ 6. Üyelerin ve Bölgenin Ekonomik Kalkınma ve Refahı için Politikalar Oluşturmaya      

İlişkin Amaçlar 

Hedef 6.1. Bölgesel kalkınma için Politikalar oluşturmak 
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AMAÇ 7. Oda Organlarının Etkin ve Verimli Çalışması 

Hedef 7.1. Organlara seçilen tüm üyeleri oda iş ve işlemleri hakkında bilgilendirmek 

 

AMAÇ 8. Kurumsallaşma Çalışmalarını Sürdürmek ve geliştirmek 

Hedef 8.1. Akreditasyon çalışmalarını etkin bir şekilde yürütmek 

 

Hedef 8.2. ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminde 2015 Revizyonunu uygulamak 
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4.EYLEMLER(FAALİYETLER-STRATEJİLER) 

4.1.Performans Göstergeleri 

AMAÇ 1. Sürdürülebilir İş Yaşamı ve Girişimcilik Ortamına Yönelik Amaçlar 

Hedef 1.1. Girişimcilik yetkinliğinin arttırılması 

Faaliyetler: Girişimcilik yetkinliğinin arttırılması için eğitim ve danışmanlık vermek,  
 

Performans 
Göstergeleri: 

Girişimcilik Belgesi alanların sayısı, danışmanlık yapılan kişi sayısı. 

Hedef 1.2. Üyelere İç ve Dış Pazar Bilinci Kazandırmak 
 

Faaliyetler: Hedef pazarlara yönelik iş gezileri düzenlemek, Yurtiçi ve Yurtdışı Odalar ile işbirliği 
yapmak( Kardeş oda uygulaması), Yurtiçi ve Yurtdışı Fuarlara katılım sağlamak. 
 

Performans 
Göstergeleri: 

İş Gezisi sayısı, işbirliği sayısı, katılım sağlanan fuar sayısı. 
 

Hedef 1.3. Bölgenin Rekabet Gücünün Arttırılması  
 

Faaliyetler: Bölgenin üretim, ticaret ve pazarlama kapasitesini geliştirmek 
 

Performans 
Göstergeleri:  
 

Üyelerin etkileşim yapabileceği etkinlik sayısı(Çalıştay, fuar, festival organizasyonları) 

Hedef 1.4. Devlet desteklerini iyi bilmek, anlatmak ve üyelere kullandırılmasını sağlamak. 

Faaliyetler: Devlet destekleri ile ilgili çalışma grubu oluşturmak 
 

Performans 
Göstergeleri:  
 

Desteklerin anlatıldığı üye sayısı, devlet desteği alan üye sayısı 

Hedef 1.5. Toplum Memnuniyetini Arttırmak 
 

Faaliyetler: Sosyal sorumluluk faaliyetlerinin desteklenmesi. 
 

Performans 
Göstergeleri: 

Destek verilen ve katılım sağlanan sosyal faaliyet sayısı 

AMAÇ 2. Üye İlişkilerinin Geliştirilmesine Yönelik Amaçlar 

Hedef 2.1. Üye Memnuniyetini Arttırmak 

Faaliyetler: Üye Bilgilerinin güncellenmesi, Bölgesel ve sektörel toplantı ve eğitimlerin verilmesi, 
üye ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi, üye memnuniyet anketlerinin yapılması, meslek 
komitesi üyeleri arasında iletişimin arttırılması, üye öneri sisteminin etkin hale getiril-
mesi. 
 

Performans 
Göstergeleri:  
 

Bilgileri güncellenen üye sayısı, üyelere yönelik düzenlenen eğitim, toplantı ve etkinlik 
sayısı, ziyaret edilen üye sayısı, üye memnuniyet oranı , dilek ve şikayetlerin gerçek-
leşme durumu. 
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AMAÇ 3.   Çalışanın Gelişimini ve Memnuniyetini Arttırmaya Yönelik Amaçlar 

Hedef 3.1. Çalışanların Yetkinliklerinin Geliştirilmesi 
 

Faaliyetler: Çalışanların eğitim almalarının sağlanması, performans sisteminin etkinliğinin arttırıl-
ması, çalışma gruplarının oluşturulması. 
 

Performans 
Göstergeleri:  
 

Çalışanların aldığı eğitim sayısı, çalışan performans oranları, oluşturulan çalışma grubu 
sayısı. 

Hedef 3.2. Çalışan Memnuniyetinin Arttırılması 
 

Faaliyetler: Yapılan memnuniyet anketlerinin değerlendirilmesi, personel toplantılarında öneri ve 
şikayet sisteminin oluşturulması. 
 

Performans 
Göstergeleri: 
 

Memnuniyet oranı, düzenlenen personel toplantısı sayısı 

AMAÇ 4. Bölgede İşbirliği Kültürünün Geliştirilmesine Yönelik Amaçlar 

Hedef 4.1. İş Birliklerinin Tanımlanması ve Geliştirilmesi 
 

Faaliyetler: Dış paydaşlar ile sektörel toplantıları yapmak, birlikte hareket etme kültürünün gelişti-
rilmesine yönelik protokol imzalamak. 
 

Performans 
Göstergeleri:  
 

Diğer kurumlarla düzenlenen toplantı sayısı, imzalanan protokol sayısı. 

AMAÇ 5. Kaynak ve Sistem Yönetiminin Geliştirilmesine İlişkin Amaçlar 

Hedef 5.1. Fiziksel Kaynakların Yönetimi 
 

Faaliyetler: Bina Donanım ve Malzeme alımını gerçekleştirmek, ihtiyaç duyulan sistem ve yazılım-
ların alımı, hizmet binası alımı (Kaş Hizmet Binası), gerekli hizmetlerin dışarıdan alımı. 
 

Performans 
Göstergeleri:  
 

Yeni bina sisteminin kurulması,   alınan sistem-yazılım sayısı, hizmet binasının alınması, 
alınan hizmet sayısı( temizlik hizmeti, organizasyon hizmeti) 

Hedef 5.2. Finansal Kaynakların Yönetimi 

Faaliyetler: Oda alacaklarının izlenmesine yönelik göstergelerin tanımlanması, Finansal risklerin 
tanımlanarak yönetilmesi, oda alacaklarının izlenmesi, toplam bütçe ve bütçe fasılları-
na uyumun sağlanması. 
 

Performans 
Göstergeleri: 
 

Tahsilat oranı, bütçe gerçekleşme oranı, aylık faaliyet raporu verileri, finansal risk  sa-
yısı. 

Hedef 5.3. Teknolojileri Etkin ve Verimli Kullanabilmek için Alt Yapının Geliştirilmesi. 
 

Faaliyetler: Dijital dönüşüm ile ilgili sistemin geliştirilmesi, Bilgi güvenliğini sağlayacak gerekli yazı-
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lım ve donanımı etkin kullanmak. 
 

Performans 
Göstergeleri:  
 

Sistemin kurulması (e-oda, e-arşiv, e-belge), kullanılan yazılım ve donanım sayısı. 

AMAÇ 6. Üyelerin ve Bölgenin Ekonomik Kalkınma ve Refahı için Politikalar Oluşturmaya      
İlişkin Amaçlar 

Hedef 6.1. Bölgesel kalkınma için Politikalar oluşturmak 
 

Faaliyetler: Bölgesel sorunların basında yer almasına öncülük etmek ve dikkat çekmek amacıyla 
basın bülteni ve haber değerinde beyanatlar vermek, bölgede bulunan diğer kurum ve 
kuruluşlarla görüşmeler yapmak. 
 

Performans 
Göstergeleri:  
 

Hazırlanan basın bülteni ve haber sayısı, ziyaret edilen kurum sayısı, lobi faaliyeti sayı-
sı. 

AMAÇ 7. Oda Organlarının Etkin ve Verimli Çalışması 

Hedef 7.1. Organlara seçilen tüm üyeleri oda iş ve işlemleri hakkında bilgilendirmek 
 

Faaliyetler: Her seçim döneminde ve dönem içerisinde göreve yeni başlayan organ üyelerine yöne-
lik  tanıtım ve bilgi dosyası hazırlamak, oda organ üyelerine kişisel gelişim, ticari ve 
ekonomik alanlarda  bilgilendirme toplantısı yapmak. 

Performans 
Göstergeleri: 

Hazırlanan bilgi dosyası sayısı, düzenlenen eğitim sayısı. 
 

AMAÇ 8. Kurumsallaşma Çalışmalarını Sürdürmek ve geliştirmek 

Hedef 8.1. Akreditasyon çalışmalarını etkin bir şekilde yürütmek 
 

Faaliyetler: Denetimlerde A seviyesine yükselmek. 
 

Performans 
Göstergeleri: 

Akreditasyon Denetimleri 

Hedef 8.2. ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminde 2015 Revizyonunu uygulamak 
 

Faaliyetler: Kalite Yönetim Sistemini 2015 Revizyonuna uygun değişiklikleri yapmak. 
 

Performans 
Göstergeleri: 

Kalite Yönetim Sistemi Denetimleri. 
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4.2. Kaynak Planlaması ve Bütçe İlişkisi 

STRATEJİK 

AMAÇ 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

HEDEF PERFOR-

MANS 

SORUMLU 

BİRİM 

TAKVİM YILLIK 

BÜTÇE 

(TL) 

A
M

A
Ç

.1
.S

ü
rd

ü
rü

le
b

ili
r 

İş
 Y

aş
am

ı v
e

 G
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iş
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ci
lik

 O
rt

am
ın

a 
Y

ö
n

e
lik

 A
m

aç
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Hedef 1.1. 

Girişimcilik 

yetkinliği-

nin arttırıl-

ması 

Girişimcilik 

yetkinliğinin 

arttırılması için 

eğitim ve danış-

manlık vermek,  

 

Girişimcilik Belge-

si alanların sayısı, 

danışmanlık(hukuki 

veya destekler 

hk.)yapılan kişi 

sayısı. 

30 Kişiye Girişimci-

lik Belgesi verilmesi, 

3000 kişiye danış-

manlık hizmeti 

verilmesi. 

KOSGEB 

Temsilciliği, 

Hukuk Müşa-

virliği 

Her Yıl 2.000,00 

Hedef 1.2. 

Üyelere İç 

ve Dış Pazar 

Bilinci 

Kazandır-

mak 

 

Hedef pazarlara 

yönelik iş gezileri 

düzenlemek, 

Yurtiçi ve Yurtdı-

şı Odalar ile 

işbirliği yapmak( 

Kardeş oda uygu-

laması), Yurtiçi 

ve Yurtdışı Fuar-

lara katılım sağ-

lamak. 

 

 

Desteklerin anlatıl-

dığı üye sayısı, 

devlet desteği alan 

üye sayısı. 

2 yurtiçi veya yurtdı-

şı iş gezisi düzen-

lenmesi,2 fuara 

katılım sağlanması. 

Genel Sekre-

terlik 

Her Yıl 15.000,00 

Hedef 1.3. 

Bölgenin 

Rekabet 

Gücünün 

Arttırılması  

 

Bölgenin üretim, 

ticaret ve pazar-

lama kapasitesini 

geliştirmek 

 

Üyelerin etkileşim 

yapabileceği etkin-

lik sayısı(Çalıştay, 

fuar, festival orga-

nizasyonları) 

1 çalıştay düzenlen-

mesi, 1 ulusal veya 

uluslararası fuarda 

stand açılması. 

Genel Sekre-

terlik 

Çalıştay-

2018 Yılı 

Stand 

Açılması-

Her Yıl 

30.000,00 

Hedef 1.4. 

Devlet 

desteklerini 

iyi bilmek, 

anlatmak ve 

üyelere 

kullandırıl-

masını 

sağlamak. 

Devlet destekleri 

ile ilgili çalışma 

grubu oluşturmak 

 

Desteklerin anlatıl-

dığı üye sayısı, 

devlet desteği alan 

üye sayısı. 

2500 kişiye devlet 

desteklerinin anla-

tılması, 300 kişinin 

desteklerden fayda-

lanmasının sağlan-

ması. 

Tüm Birimler Her Yıl 1.000,00 

HEDEF 

1.5.Toplum 

Memnuni-

yetini Art-

tırmak 

Sosyal sorumlu-

luk faaliyetlerinin 

desteklenmesi. 

 

Destek verilen ve 

katılım sağlanan 

sosyal faaliyet 

sayısı. 

3 sosyal faaliyet 

yapılması  , 3 sosyal 

faaliyete katılım 

sağlanması. 

Ar-Ge, 

Halklailişkiler 

Birimi 

Her Yıl 52.000,00 
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Hedef 2.1. 

Üye Mem-

nuniyetini 

Arttırmak 

Üye Bilgilerinin 

güncellenmesi, 

Bölgesel ve 

sektörel toplantı 

ve eğitimlerin 

verilmesi, üye 

ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi, 

üye memnuniyet 

anketlerinin 

yapılması, meslek 

komitesi üyeleri 

arasında iletişimin 

arttırılması, üye 

öneri sisteminin 

etkin hale getiril-

mesi. 

 

Bilgileri güncelle-

nen üye sayısı, 

üyelere yönelik 

düzenlenen eğitim, 

toplantı ve etkinlik 

sayısı, ziyaret 

edilen üye sayısı, 

üye memnuniyet 

oranı,  dilek ve 

şikayetin gerçek-

leşme durumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2500 üyenin bilgi 

güncellemesinin 

yapılması, 12 eğitim 

düzenlenmesi,10 

adet toplantı düzen-

lenmesi, 200 üyenin 

ziyaret edilmesi, üye 

memnuniyet oranı-

nın %90'a çıkarılma-

sı,10 dilek-şikayetin 

sonuçlandırılması. 

Ar-Ge, 

Halklailişkiler

,YK 

2018-

2019 Yılı 

12.000,00 
A
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Hedef 3.1. 

Çalışanların 

Yetkinlikle-

rinin Geliş-

tirilmesi 

 

Çalışanların 

eğitim almalarının 

sağlanması, per-

formans sistemi-

nin etkinliğinin 

arttırılması, ça-

lışma gruplarının 

oluşturulması. 

 

Çalışanların aldığı 

eğitim sayısı, çalı-

şan performans 

oranları, oluşturu-

lan çalışma grubu 

sayısı. 

5 eğitime katılım 

sağlanması, çalışan 

performansını %95'e 

çıkarmak, 5 adet 

çalışma grubu oluş-

turulması. 

Genel Sekre-

terlik , Ar-Ge 

Birimi 

2018 Yılı 8.000,00 

Hedef 3.2. 

Çalışan 

Memnuni-

yetinin 

Arttırılması 

 

Yapılan memnu-

niyet anketlerinin 

değerlendirilmesi, 

personel toplantı-

larında öneri ve 

şikayet sisteminin 

oluşturulması. 

 

Memnuniyet oranı, 

düzenlenen perso-

nel toplantısı sayısı 

Çalışan memnuniye-

tini %100'e çıkar-

mak, 15 personel 

toplantısı  düzen-

lenmesi 

Genel Sekre-

terlik, Ar-Ge 

Birimi 

Her Yıl 00,00 
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Hedef 4.1.İş 

Birliklerinin 

Tanımlan-

ması ve 

Geliştiril-

mesi 

 

Dış paydaşlar ile 

sektörel toplantı-

ları yapmak, 

birlikte hareket 

etme kültürünün 

geliştirilmesine 

yönelik protokol 

imzalamak. 

 

Diğer kurumlarla 

düzenlenen toplantı 

sayısı, imzalanan 

protokol sayısı. 

 

3 adet diğer kurum-

larla toplantı yapıl-

ması, 2 adet protokol 

imzalanması. 

YK, Genel 

Sekreterlik 

2018 Yılı 1.000,00 

A
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Ç
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Hedef 5.1. 

Fiziksel 

Kaynakların 

Yönetimi 

 

Bina Donanım ve 

Malzeme alımını 

gerçekleştirmek, 

ihtiyaç duyulan 

sistem ve yazılım-

ların alımı, hizmet 

binası alımı (Kaş 

Hizmet Binası), 

gerekli hizmetle-

rin dışarıdan 

alımı. 

 

Yeni bina sistemi-

nin kurulması,   

alınan sistem-

yazılım sayısı, 

hizmet binasının 

alınması, alınan 

hizmet sayısı( 

temizlik hizmeti, 

organizasyon hiz-

meti) 

3 adet yazılım veya 

donanım alınması, 1 

adet hizmet satın 

alınması. 

YK, Bilgi- 

İşlem Birimi 

2018-

2019 Yılı 

30.000,00 

Hedef 5.2. 

Finansal 

Kaynakların 

Yönetimi 

Oda alacaklarının 

izlenmesine 

yönelik gösterge-

lerin tanımlanma-

sı, Finansal riskle-

rin tanımlanarak 

yönetilmesi, oda 

Tahsilat oranı, 

bütçe gerçekleşme 

oranı, aylık faaliyet 

raporu verileri, 

finansal risk  sayısı. 

Tahsilat oranını 

%71'den %75'e 

çıkarmak,12 adet 

aylık faaliyet raporu 

hazırlanması, 1 adet 

yıllık faaliyet raporu 

hazırlanması,finansal 

Muhasebe 

Müdürlüğü, 

Ar-Ge Birimi 

2018 Yılı 00,00 
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alacaklarının 

izlenmesi, toplam 

bütçe ve bütçe 

fasıllarına uyu-

mun sağlanması. 

 

risk yönetiminin 

uygulanması. 

Hedef 5.3. 

Teknolojile-

ri Etkin ve 

Verimli 

Kullanabil-

mek için Alt 

Yapının 

Geliştiril-

mesi. 

 

Dijital dönüşüm 

ile ilgili sistemin 

geliştirilmesi, 

Bilgi güvenliğini 

sağlayacak gerek-

li yazılım ve 

donanımı etkin 

kullanmak. 

 

Sistemin kurulması 

(e-oda, e-arşiv, e-

belge), kullanılan 

yazılım ve donanım 

sayısı. 

2 online işlem siste-

minin kurulması 

Bilgi İşlem 

Birimi 

2018 Yılı 00,00 
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Hedef 6.1. 

Bölgesel 

kalkınma 

için Politi-

kalar oluş-

turmak 

 

Bölgesel sorunla-

rın basında yer 

almasına öncülük 

etmek ve dikkat 

çekmek amacıyla 

basın bülteni ve 

haber değerinde 

beyanatlar ver-

mek, bölgede 

bulunan diğer 

kurum ve kuru-

luşlarla görüşme-

ler yapmak. 

 

Hazırlanan basın 

bülteni ve haber 

sayısı, ziyaret 

edilen kurum sayı-

sı, lobi faaliyeti 

sayısı. 

6 adet basın bülteni 

hazırlanması, 120 

adet haber yayın-

lanması, 10 lobi 

faaliyeti yürütülmesi 

YK, Basın 

Yayın Birimi 

Her Yıl 7.000,00 

A
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Ç
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Hedef 7.1. 

Organlara 

seçilen tüm 

üyeleri oda 

iş ve işlem-

leri hakkın-

da bilgilen-

dirmek 

 

Her seçim döne-

minde ve dönem 

içerisinde göreve 

yeni başlayan 

organ üyelerine 

yönelik  tanıtım 

ve bilgi dosyası 

hazırlamak, oda 

organ üyelerine 

kişisel gelişim, 

ticari ve ekono-

mik alanlarda  

bilgilendirme 

toplantısı yap-

mak. 

Hazırlanan bilgi 

dosyası sayısı, 

düzenlenen eğitim 

sayısı. 

 

3 farklı konuda bilgi 

dosyası hazırlanma-

sı,3 adet eğitim 

düzenlenmesi. 

YK, Ar-Ge 

Birimi 

2018 Yılı 3.000,00 

A
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Hedef 8.1. 

Akreditas-

yon çalış-

malarını 

etkin bir 

şekilde 

yürütmek 

 

Denetimlerde A 

seviyesine yük-

selmek. 

 

Akreditasyon De-

netimleri 

B Sınıfı Oda olarak 

kalınması ve A sınıfı 

oda olmak için 

eksiklerin tamam-

lanması. 

YK, Tüm 

Birimler, 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

2020 Yılı 00,00 

Hedef 8.2. 

ISO 9001 

Kalite Yö-

netim Sis-

teminde 

2015 Reviz-

yonunu 

uygulamak 

 

Kalite Yönetim 

Sistemini 2015 

Revizyonuna 

uygun değişiklik-

leri yapmak. 

 

Kalite Yönetim 

Sistemi Denetimle-

ri. 

Kalite yönetim 

Sistemi ISO 

9001:2015 revizyo-

nunun uygulanması. 

Ar-Ge Biri-

mi(Kalite 

Yönetim 

Temsilcisi) 

2018 Yılı 00,00 
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5.İZLEME-ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME  

 

Kumluca  Ticaret ve Sanayi Odası, stratejik planda belirlenen hedeflere ulaşmak ve stratejik plan-

dan optimal faydayı sağlamak amacı ile ilgili hedef ve faaliyetleri sistematik bir şekilde izleyecek 

ve değerlendirecektir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlen-

dirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve he-

deflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Stratejik planlama sürecinde, izleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler 

kullanılarak, stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Belirlenen 

stratejik amaç ve hedeflerden her birine ulaşılıp ulaşılamadığını ölçmek için performans göstergele-

ri konulmuştur. Performans göstergeleri mümkün olabildiği oranda girdi, çıktı, sonuç, verimlilik, 

etkinlik, kalite türünden hazırlanmıştır. 

Stratejik planda yer alan amaç ve hedefleri gerçekleştirmeye dönük proje ve faaliyetlerin  uygula-

nabilmesi için amaç, hedef ve faaliyetler bazında sorumluların hangi birimler olduğu, ne zaman 

gerçekleştirileceği, hangi kaynakların kullanılacağı gibi hususların yer aldığı yıllık iş planları her yıl 

hazırlanacaktır. Yıllık İş planları aynı zamanda izleme ve değerlendirme amaçlı kullanılacaktır. 

Ortaya konulan hedeflerin nesnel ve ölçülebilir göstergeler ile ilişkilendirilmesi de bu yüzdendir. 

Bu noktada ilk izleme ve değerlendirme yapılan aylık Personel toplantılarında, müteakibinde ise; 

Akreditasyon Kurulu toplantılarında 3 'er aylık periyotlarda ve en önemlisi Yönetim Kurulu’nda 

değerlendirmeye alınacaktır. 

 

 

 


